

जिल्ला प्रशासन कार्यालय



आ.व. २०७९/०८० को स्वीकृत दररेट
डडेल्धुरा



२०७९/०८०

आज मिति २०७९।०३।३० गतेका दिन प्रमुख जिल्ला अधिकारी एवं जिल्ला दररेट निर्धारण समितिका अध्यक्ष श्री मोहन राज जोशीको अध्यक्षतामा देहायका पदाधिकारीहरुको उपस्थितिमा जिल्ला दररेट निर्धारण समितिको बैठक बसी देहाय बमोजिमको निर्णय गरियो ।

उपस्थिती:

प्र.जि.अ. श्री मोहन राज जोशी, जिल्ला प्रशासन कार्यालय, डडेल्धुरा - अध्यक्ष

जि.स.स.सदस्य श्री संजय जैरु, जि.स.स. डडेल्धुरा -सदस्य

प्र.को. नि. श्री चेत राज जोशी, को.ले.नि.का. -सदस्य

अध्यक्ष श्री लोक राज भट्ट, उ.वा.सं,डडेल्धुरा -सदस्य

अध्यक्ष श्री जय बहादुर ऐर, नि.व्य.संघ डडेल्धुरा -सदस्य

नि.का.प्र. श्री अनिल कुमार भट्ट, पूर्वाधार विकास कार्यालय डडेल्धुरा-सदस्य सचिव

आमन्त्रित

प्र.से. गणपती श्री बालमुकुन्द थापा, रणबम गण, दह व्यारेक, डडेल्धुरा

प्र.ना.उ.श्री देवेन्द्र बहादुर पाल, जिल्ला प्रहरी कार्यालय, डडेल्धुरा

स.प्र.ना.उ. श्री सन्तोष भट्ट, सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल, गुल्म डडेल्धुरा ।

प्र.अ.अ.श्री हरिष बहादुर विष्ट,रा.अ.जि.का. डडेल्धुरा ।

डि.व.अ. श्री राम विचारी ठाकुर, डि.व.का. डडेल्धुरा ।

ई. श्री धिरज ऐर, खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय,

कृ.अ. श्री लेख राज निरौला, कृषि ज्ञान केन्द्र, डडेल्धुरा

का.प्र. श्री देवराज भट्ट, भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु विज्ञान केन्द्र, डडेल्धुरा ।

के.प्र. श्री राम दिनेश राय यादव, ने.वि.प्रा. डडेल्धुरा ।

अ.छैतौ श्री रवि प्रभा अवस्थी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डि.का., डडेल्धुरा

अध्यक्ष श्री लालमणि पन्त , डडेल्धुरा हार्डवेयर व्यवसायी संघ

प्र.अ.श्री हेम प्रसाद ढकाल, जिल्ला प्रशासन कार्यालय, डडेल्धुरा

ना.सु.श्री चन्द्र बहादुर रोकाया, जिल्ला प्रशासन कार्यालय, डडेल्धुरा

क.उ. श्री रामचन्द्र भट्ट, कृषि ज्ञान केन्द्र डडेल्धुरा

निर्णय:

१. जिल्ला दररेट निर्धारण समितिको मिति २०७८।०३।२६ गते बसेको बैठकबाट गठन गरिएको जिल्ला दररेट निर्धारण उप समितिले राष्ट्र बैंकको National Wholesale Price Index, यस आ.व. को अनुभव, छिमेकी जिल्लाको जिल्ला दररेट लगाएतका अवस्थालाई अध्ययन गरी सम्बद्ध पक्षसंग समन्वय गरी तयार गरी पेश गरेको जिल्ला दररेटको पूर्ण विवरण बैठकमा अध्ययन छलफल गरी आ.व. २०७९।०८० को लागि देहाय बमोजिमको Item हरुमा देहाय बमोजिमको जिल्ला दररेट कायम गर्ने निर्णय गरियो ।

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature



Handwritten signature

प्रमुख जिल्ला अधिकारी

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
दुवानी

क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.व ०७७/०७८ को दररेट	आ.व ०७८/०७९ को दररेट	आ.व ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
१	अदक्ष (ज्यामी)	श्रमदिन	६९५१००	६३५१००	६९५१००	
२	दक्ष (मिस्त्री)	"	९९०१००	९४०१००	९०५०१००	
३	अर्धदक्ष	"	७४०१००	७६५१००	८३५१००	
४	चौकिदार	"	६९५१००	६३५१००	६९५१००	
५	क्याम्प वर्कर	"	६९५१००	६३५१००	६९५१००	
६	चैनमेन	"	६९५१००	६३५१००	६९५१००	
७	मेकानिकल हेल्पर	"	६९५१००	६३५१००	६९५१००	
८	बिजुली पोल खडा गर्ने ज्यामी	"	६९५१००	६३५१००	६९५१००	
९	बिजुली तार जडान गर्नेज्यामी	"	६६०१००			
१०	बिजुलीको लाइनमा काम गर्ने इलेक्ट्रीसियन	"	६७०१००	६९०१००	७५५१००	
११	बिजुलीको लाइनमा काम गर्ने हेल्पर	"	६९५१००	६७५१००	७४०१००	
१२	टोपो जियोडेटिक चैन मेन	"	६९५१००	६३५१००	६९५१००	
१३	स्प्रेयर मेन	"	६९५१००	६३५१००	६९५१००	
१४	प्लम्बर	"	८९०१००	९९५१००	९०००१००	
१५	प्लम्बड हेल्पर	"	६३५१००	६३५१००	७९५१००	
१६	मिटर रिडर	"	६७०१००	६९०१००	७५५१००	
१७	हेल्पर (खलासी)	"	६३५१००	६३५१००	७९५१००	
१८	सुपरभाईजर (साधारण)	"	६३५१००	६३५१००	७९५१००	
२०	अमिन	"				
२१	कम्प्युटर अप्रेटर जुनियर/ सिनियर, सामाजिक	"				
२२	ईन्जिनियर	"				
२३	सव-ईन्जिनियर	"				
२४	असिस्टेन्ट सव ईन्जिनियर	"				
२५	ल्याब टेक्सिसियन (ना.सु. वा खरिदार सरह)	"				
२६	डाईभर	"				
२७	इक्विपमेन्ट अपरेटर	"				
२७.१	हेवि	"				
२७.२	लाइट	"				
२८	ल्याब टेक्सिसियन	"				
२८.१	सिनीयर	"				
२८.२	जुनियर	"				
२८.३	ल्याब असिस्टेन्ट	"				
२९	Blaster, Driller, Aara worker	"				
३०	Septic tank Cleaner	प्रति घ.मी.	९३००१००	९३५०१००	९४७५१००	
३०.१	Septic tank Cleaner	प्रति दिन	९५०१००	९०००१००	९०९५१००	
३१	मानिस द्वारा दुवानी गर्ने					
३१.१	सजिलो भारी	रु/केजी/ प्रति कोष	४१००	४१९५	४३३५	
३१.२	असजिलो भारी	"	७००	७३०	७६०	

नेपाल
सरकारको
शुरुको
तलबमानलाई
२६ दिनले
भाग गरी
आउने
रकमलाई
प्रतिदिनको
ज्याला
कायम गर्ने ।

प्रमुख जिल्ला अधिकारी

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
ढुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.ब ०७७/०७८ को दररेट	आ.ब ०७८/०७९ को दररेट	आ.ब ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
३१.३	भोलूंगे पुलका लट्ठा बोक्ने	"	१३१००	१३६०	१४१२५	
३१.४	एच.डि.पि./जि.आई पाईप /सरिया बोक्ने	"	९१००	९५०	१०१००	
३१.५	ज्यादै जोखिम पूर्ण सामानहरु (सिशा, औषधी, सोलार प्यानल,ब्याट्री,एसिड,एन्टेना आदी आयतन धेरै तौल कम हुने सामानहरु)	"	१५१००	१५१७०	१६१४५	
३२	गाडी द्वारा ढुवानी गर्ने कार्य	प्रति कि.मी./प्र. क्वी.				
३२.१	सजिलो सामान	"				
३२.१.१	पिच रोडमा	"	२६०	२७२	३१००	
३२.१.२	कच्ची सडकमा	"	३५०	३६०	३९६	
३२.२	असजिलो (कांडे तार,जि.आई.पाइप/HDP पाईप ,लघु तथा घरेलु उधोगका मेसिन औजारहरु, ट्रांसफोर्मेर, डीस्क, पिन, स्यकल, इन्सुलेटर तथा यस्तै प्रकारका अन्य विद्युतीय सामानहरु	"				
३२.२.१	पिच सडकमा	प्रति कि.मी./प्र. क्वी.	७८०	८१००	८१८०	
३२.२.२	कच्ची सडकमा	"	१२१००	१२५०	१३७५	
३२.३	ज्यादै जोखिम पूर्ण सामानहरु (सिशा, औषधी, सोलार प्यानल आयतन धेरै तौल कम हुने सामानहरु)	"				
३२.३.१	पिच सडकमा	प्रति कि.मी./प्र. क्वी.	१११७५	१२३०	१३५३	
३२.३.२	कच्ची सडकमा	"	१५१००	१५१७०	१७२७	
३३	खच्चरबाट ढुवानी					
३३.१	सजिलो सामान	प्र.के.जी. / कोष	२५०	२६०	२७०	
३३.२	असजिलो सामान	"	३१००	३१९०	३२५	
३४	लोड र अनलोड गर्ने काम					
३४.१	फलामे सामान	क्वीन्टल	४६१००	४७००	४९३५	
३४.२	फलामे डण्डी	बण्डल	८५१००	८६१००	९०१००	

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
ढुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.ब ०७७/०७८ को दररेट	आ.ब ०७८/०७९ को दररेट	आ.ब ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
३४.३	सिमेन्ट (५० केजी.)	ब्याग	२३१००	२३१००	२४१५५	
३४.४	अन्य सामान	क्वीन्टल	३६५०	३७००	३८८०	
३४.५	फलामे पोल	क्वीन्टल	११०१००	११२१००	११७००	
३४.६	सिमेन्ट पोल	क्वीन्टल	१६०१००	१६४१००	१७२१००	
३५	श्रेडिड (जि.आई. पाईपमा)					
३५.१	०.५ देखि ०.७५ इन्च प्रति गोटा		२७५०	२८१००	२९१००	
३५.२	१.५ देखि २ इन्च प्रति गोटा		८७५०	८८१००	८९१००	
३५.३	२.५ इन्च प्रति गोटा		१२३१००	१२४१००	१२५१००	
३५.४	३ इन्च प्रति गोटा		१९२१००	१९३१००	१९४१००	
३६	Transformer ढुवानी					
३६.१	१५ KVA	प्र.कि.मी.	११००१००	११३०१००	११६०१००	
३६.२	२५ KVA	"	१६५०१००	१६९४१००	१७३०१००	
३६.३	५० KVA	"	१७८५१००	१८३२१००	१९२०१००	
३६.४	१०० KVA	"	२०६०१००	२११४१००	२१९०१००	
३६.५	१५० KVA	"	२४७०१००	२५३५१००	२६००१००	
३६.६	२०० KVA	"	३०२०१००	३१००१००	३२००१००	
	वन तथा कृषी सम्बन्धि					
३७	रुख छपान तथा कटान मुछान					
३७.१	नम्बरिड छपान प्रति रुख		१६१००	१६१००	१६१८०	
३७.२	काठ सेक्सनिड प्रति घ.फि.		०१७७	०१८५	०१८९	
३७.३	कटान मुछान प्रति घ.फि.		२०१९०	२०१९०	२११८०	
३७.४	गोलीया काठ नम्बरिड तथा नाप माईस प्रति घ.फि.		११६५	११६५	११७०	
३८	यार्डिड					
३८.१	भिरालो पहाडी भेगमा प्रति घ.फि.		६८२०	७४१००	७७००	
३८.२	तराइ तथा समथल भेगमा प्रति घ.फि.		९१९०	१०१५०	१११००	
३८.३	बोक्रा भिक्ने प्रति घ.फि.		४११८	४१५०	४१७२	
३९	ढुवानी					
३९.१	० देखि ३ कि.मी. सम्म	घ.फी.	२३३१	२३३१	२४१००	
३९.२	४ देखि ७ कि.मी. सम्म	घ.फी.	२५१८३	२५१८३	२६१००	
३९.३	८ देखि १२ कि.मी. सम्म	घ.फी.	२७२०	२७२०	२८१००	
३९.४	१३ देखि १६ कि.मी. सम्म	घ.फी.	२९१७२	२९१७२	३०१००	
३९.५	१७ देखि २० कि.मी. सम्म	घ.फी.	३२३४	३२३४	३३१००	
३९.६	२१ देखि २४ कि.मी. सम्म	घ.फी.	३४१८६	३४१८६	३५१००	
३९.७	२५ देखि ३० कि.मी. सम्म	घ.फी.	३७४९	३७४९	३८१००	

Page 3 of 32

मस जिल्ला अधिकारी

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
हुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.व ०७७/०७८ को दररेट	आ.व ०७८/०७९ को दररेट	आ.व ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
३९.८	३० देखि माथी प्रति कि.मी.मा थप	घ.फी.	११३७	११३७	११४०	
३९.९	लोड/ अनलोड	घ.फी.	१३६५	१३६५	१३७०	
३९.१०	पाईलिङ	घ.फी.	१०५०	१०५०	१०६०	
४०	दाउरा					
४०.१	संकलन, कटान, मुछान र पाईलिङ प्रति चट्टा		३२५५१००			
४०.२	लोड अनलोड प्रति चट्टा		१९९५१००	२१९०१००	२२९०१००	
४०.३	चट्टा निर्माण प्रति चट्टा		१३१२५०	१३१२५०	१३२०१००	
४१	हुवानी (दाउरा)					
४१.१	२५ कि.मी. सम्म प्रति चट्टा		३६२१२५	३६२१२५	३६३१००	
४१.२	२५ कि.मि. भन्दा माथी प्रति कि.मी.का लागी		१८१७	१८१७	१८२०	
४१.३	कटिङ जरा, विरुवा प्रति विरुवा प्रति कि मि		०८४	०८४	०८६	
४२	वोट विरुवा प्रति गोटाको दर रेट					
४२.१	नेपियर प्रति सेट	सेट	४१००	४१४०	४१६०	
४२.२	अग्निसो घास प्रति गोटा	गोटा	१०१००	१०१००	१०१५०	
४२.३	ओखर विरुवा विजु	गोटा	६०१००	६०१००	६३१००	
४२.४	ओखर विरुवा कलमी		१२०१००	१२०१००	१२६१००	
४२.५	विजयसाल	गोटा	५०१००	५५१००	५७१००	
४२.६	वेल	गोटा	५०१००	५०१००	५२१००	
४२.७	रुद्राक्ष	गोटा	२२५१००	२२५१००	२३६१००	
४२.८	श्रीखण्ड	गोटा	३२५१००	३२५१००	३४०१००	
४२.९	नीम	गोटा	२५१००	२५१००	२६१००	
४२.१०	लौठ सल्ला	गोटा	३०१००	३०१००	३११००	
४२.११	बोधिचित्त	गोटा	५००१००	५००१००	५१०१००	
४२.१२	रक्तचन्दन	गोटा	५००१००	५००१००	५१०१००	
४२.१३	वदामे घासको विरुवा	स्लीप	०१००	०१००	०१००	
४२.१४	मूलाटो	"	०१००	०१००	०१००	
४२.१५	पासपालम	"	०१००	०१००	०१००	
४२.१६	बांस	गोटा				
४२.१६.१	बासको विरुवा प्रति गोटा कटिङ	"	१६०१००	१६०१००	१६८१००	
४२.१६.२	बासको विरुवा (पोली व्यागमा भएको) (१ वर्षे)	"	४०१००	४०१००	४२१००	
४२.१६.३	बाँस कलमी(२ वर्षे)	"	५००१००	५००१००	५२५१००	
४२.१६.४	बासको विरुवा जरा सहित	गोटा	४००१००	४००१००	४२०१००	
४२.१६.५	जय घांस	के.जी.	५७००	५७००	५९१००	
४२.१६.६	स्टाइलो घांस	"	७००१००	७००१००	७३५१००	
४२.१६.७	निगालो कटिङ	गोटा	१५१००	१६५०	१७३२	
४२.१६.८	निगालो जरासहित	"	१६.१५	१७५०	१८३०	
४२.१६.९	सि.ओ.फोर	सेट			३	

मि.
G.A.
ASX

मि. सु. मि.
मुख्य जिल्ला अधिकारी

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
हुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.ब ०७७/०७८ को दररेट	आ.ब ०७८/०७९ को दररेट	आ.ब ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
४२.१५.१	मुलाटो	सेट			३	
४२.१५.११	अमिसो	गोटा			१०	
४२.१५.१२	मुलाटो	सकर			४	
४२.१५.१३	भट्टमासे	के.जी.			२२००	
४२.१५.१४	हाईब्रिड मेन्दुला	के.जी.			१४००	
४२.१५.१५	कोइरालो	बोट			२०	
४२.१५.१६	टाकी	बोट			२०	
४२.१५.१७	किम्बु	बोट			२५	
४२.१५.१८	बकाइनो	बोट			२०	
४२.१५.१९	राइखनियो	बोट			२५	
४३	डाले घास प्रति विरुवा	गोटा	१६५३	१६५३	१७३५	
४३.१	डालेघाँस (अन्य जात) polybag भएका	"	२८१००	२८१००	२९१४०	
४३.२	रुख प्रजाती प्रति विरुवा	"	२२१००	२२१००	२३१००	
४३.३	डालेघाँस (रुख जात) polybag नभएका	"	२०१००	२०१००	२११००	
४३.४	डालेघाँस polybag नभएका	"	१८१००	१८१००	१९१००	
४३.५	डालेघाँस बहुवर्षिय	"	३०१००	३०१००	३११००	
४३.६	डालेघाँस बडहर	"	२५१००	२५१००	२६१००	
४४	कुरिलो	"	१३१७६	१४१००	१५१००	
४५	सुगन्धवाला	"	४१९४	४१९४	५१९८	
४६	तेजपात पोलिथिन सहित	"	४०१००	४०१००	४२१००	
४६.१	तेजपात पोलिथिन रहित	"	२२२२२	२२२२२	२३३३३	
४७	टिमुर पोलिथिन सहित	"	४०१००	४०१००	४२१००	
४७.१	टिमुर पोलिथिन रहित	"	८०१००	८०१००	८४१००	
४८	सुगन्ध कोपिला	"	२१२२६	२१२२६	२२३३२	
४९	असुगन्धा	"	१११०३	१११०३	१११५७	
५०	हर्रो वर्रो	"	९१४५	९१४५	९१४५	
५१	कफि	"	३०१००	३०१००	३११५०	
५२	विजू	"	३५१००	३५१००	३६१७५	
५३	रिठा	"	१२३३९	१२३३९	१३१००	
५४	फलफूल विरुवा	गोटा				

प्रमुख जिल्ला अधिकारी

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
हुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.ब ०७७/०७८ को दररेट	आ.ब ०७८/०७९ को दररेट	आ.ब ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
५५	अमला	"	१२३९	१२३९	१३१००	
५६	लप्सी	"	१२३९	१२३९	१३१००	
५६.१	लप्सी कलमी	"	६०१००	६०१००	६३१००	
५७	हलुवावेद, आरु	"	४७२५	४७२५	४९१६१	
५८	स्याउ, नासपाती, कटुस, सुन्तला, जुनार, कागती, निबुवा, भोगटे, चाक्सी, विमुरो, अम्बा, दांते पोलीव्याग सहित बहुवर्षिया	"	५५१००	५५१००	५७१००	
५८.१	कागती सुन्तला/जुनार सबै जात polybag रोहत बहुवर्षिया	"	४०१००	४०१००	४२१००	
५८.२	किबे कलाम	"		४९५१००	५२०१००	
५८.३	सुन्तला कलाम/ मासाम कलाम १ दोखे १.५ वर्ष	"		१२५१००	१३११००	
५९	अनार सबैजात	"	५५१००	५५१००	५७१००	
६०	रूख कटहर	"	५५१००	५५१००	५७१००	
६०.१	एभोकाडो, मेकाडेनिया नट, ओलिभको कलमी	"	५२५०	५२५०	५५१००	
६१	आंप (आम्रपाली, मालका)	"	१४०१००	१४०१००	१४७१००	
६१.१	आंप (अन्य)	"	९०१००	९०१००	९४१००	
६१.२	आंप निलम/मलिका	"	१२११००	१२११००	१२७१००	
६१.३	केराको सकर, कफि	"	२७५०	२७५०	२८१००	
६१.४	केरा टिसुकल्चर बिरुवा	"	४५१००	४५१००	४७१००	
६१.५	स्टेवरी पोलीव्याग	"	३४१००	३४१००	३५१००	
६१.६	लिचि	"	११५१००	११५१००	१२०१००	
६१.७	ड्रागन फ्रुट	गोटा			२२०	
६१.८	गमलामा लगाईएको ड्रागन ब्रान्च कटिड (२ वर्ष उमेर)	गोटा			२०००	
६१.९	गोठेमल (Farmyard manure)	डोको			१००	
६१.१०	प्राङ्गारीक मल (Compost manure)	कि.लो			३०	
६१.११	गडचौला मल (vermin compost)	को.लो			४०	
६१.१२	स्याउ, खर्पानी, कागजी बदाम, चुच्चे ओखर, आप, एभोकाडो, जैतुन, लोकाट, अङ्गुर, रूख कटहर, मेकाडामियानट (कलमी बिरुवा)	गोटा			१००	
६१.१३	सुन्तला, जुनार, कागती, भोगटे, निबुवा, चाक्सी, बिमुरो, मुन्तला, अम्बा (कलमी बिरुवा)	गोटा			१५०	
६१.१४	अमला, सपोटा, केरा (कलमी बिरुवा)	गोटा			५०	
६१.१५	आरु, आरुबखडा (कलमी बिरुवा)	गोटा			७०	

Handwritten signatures and initials.

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
हुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.ब ०७७/०७८ को दररेट	आ.ब ०७८/०७९ को दररेट	आ.ब ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
६१.१६	दाँते ओखर (कलमी बिरुवा)	गोटा			२५०	
६१.१७	कागजीबदाम, सुन्तला जात, रुखकटहर, मेवा, सरिफा, कफी, अम्बा, लोकाट, बयर, जैतुन (बिजु बिरुवा)	गोटा			४०	
६१.१८	दाँते ओखर, चुच्चे ओखर, कटुस, मेकाडानट, एभोकाडो, सुपारि, काजु, बेल (बिजु बिरुवा)	गोटा			५०	
६२.००	मेटल विन (सिड विन)					
६२.१	०.५५ मि.मि जि.आई.जस्तापाता भित्रि व्यास ६१ से.मि., भित्रि उचाई ९०.५ से.मि., तौल ११ के.जि. र क्षमता १९६ के.जि. भएको मेटल विन(सेट वि)	गोटा	०१००			
६२.२	०.५५ मि.मि जि.आई.जस्तापाता भित्रि व्यास ५९ से.मि., भित्रि उचाई ९०.५ से.मि., तौल १०.५ के.जि. र क्षमता १८४ के.जि. भएको मेटल विन (सेट वि)	गोटा	०१००			
६२.३	०.५५ मि.मि जि.आई.जस्तापाता भित्रि व्यास ५७ से.मि., भित्रि उचाई ९०.५ से.मि., तौल १० के.जि. र क्षमता १७० के.जि. भएको मेटल विन(सेट वि)	गोटा	०१००			
६२.४	०.५५ मि.मि जि.आई.जस्तापाता भित्रि व्यास ५५ से.मि., भित्रि उचाई ९०.५ से.मि., तौल ९.५ के.जि. र क्षमता १६० के.जि. भएको मेटल विन(सेट वि)	गोटा	०१००			
६२.५	०.५५ मि.मि जि.आई.जस्तापाता भित्रि व्यास ५३ से.मि., भित्रि उचाई ९०.५ से.मि., तौल ९ के.जि. र क्षमता १४८ के.जि. भएको मेटल विन (सेट वि)	गोटा	०१००			
६३	मिनिट्रक/ट्रेक्टरवाट बिरुवा हुवानी प्रति कि.मि. प्रति गोटा					
६३.१	कटिड जरा	गोटा	०१६९	०१६९	०१७२	
६३.२	गाना जरा	"	११०४	११०४	११०९	
६३.३	ल्पाष्टिक जरा	"	२१९९	२१९९	२३३०	
६३.४	नाङ्गो जरा	"	०१६९	०१६९	०१७२	
६३.५	Screen house भित्र उत्पादित प्रमाणिकरण गरेको सुन्तला, जूनार	गोटा	१३११२५	१३११२५	१३७००	
६३.६	मौरी घर	"	३१५०१००	३१५०१००	३३०७००	
६३.७	मौरी घर (मौरी सहित न्यूनतम ५ फ्रेम)	गोटा	८५००१००	८५००१००	८६००१००	
६३.८	मौरी घर (मौरी सहित न्यूनतम ४ फ्रेम)	"	७७५०१००	७७५०१००	८०००१००	

Handwritten signatures and stamps are present at the bottom of the page. The text 'Page 7 of 32' is visible in the center. At the bottom right, there is a stamp that reads 'जिल्ला अधिकारी' (District Officer).

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
दुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.ब ०७७/०७८ को दररेट	आ.ब ०७८/०७९ को दररेट	आ.ब ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
६३.९	दाउरा	प्रति के.जि.	२५१००	२५१००	२६१००	
निर्माण सामग्री तर्फ						
१	ईटा २२४×१०८×७५ मि.मि. साईजको					
१.१	अव्वल	हजार	१९०००१००	१९५००१००	२००००१००	
१.२	दोयम	हजार	१४९००१००	१५३००१००	१५५००१००	
१.३	बलक					
१.३.१	M10 12"x6"x4"	गोटा			४६१००	
१.२	M20 6" Base Hexagonal 60 mm thick	गोटा			३८१००	
२	टायल					
२.१	सिमेन्टको छाना छाउने टायल	ब.फि.	१५०१००	१५०१००	१६०१००	
३	छाना छाउने स्लेट	ब.फि.	५०१००			
४	वालुवा , हुंगा र माटो			०१००	०१००	
४.१	लुज वालुवा	घ.मि.	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	
४.२	वालुवा	घ.मि.	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	
४.३	फेक्रीमा धोएको वालुवा	घ.मि.	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	
४.४	खोलाको हुंगा	घ.मि.	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	
४.५	कुदेको "	घ.मि.	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	
४.६	बोण्ड "	घ.मि.	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	
४.७	लुज माटो (जोडाईको लागी)	घ.मि.	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	
४.८	खादिएको माटो	घ.मि.	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	
५	खोलाको छानेको गोलो गिट्टी					
५.१	२० देखी ४० मि.मि. दुवानी बाहेक	घ.मि.	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	

Handwritten signatures and initials at the bottom left of the page.

Handwritten signatures and a stamp at the bottom right of the page. The stamp reads "प्रमुख जिल्ला अधिकारी" (Chief District Officer).

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
दुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.व ०७७/०७८ को दररेट	आ.व ०७८/०७९ को दररेट	आ.व ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
५.२	१० देखी २० मि.मि. "	घ.मि.	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	
५.३	१० मि.मि.सम्म "	घ.मि.	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	
५क	खोलाको छानेको गोलो गिट्टी सदरमुकाममा					
५क१	२० देखी ४० मि.मि. दुवानी बाहेक	घ.मि	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	
५क२	१० देखी २० मि.मि. "	"	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	
५क३	१० मि.मि.सम्म "	"	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	नर्मस् अनुसार	
६	गिट्टी कसरको					
६.१	४० मि.मि.	घ.मि	१५००१००	१५१०१००	कसर उद्योगको रेटमा भाडा जोड्ने	
६.२	२० मि.मि.	"	२०००१००	२०४०१००		
६.३	१० मि.मि.	"	१३००१००	१३२०१००		
६.४	६ मि.मि	"	१६००१००	१६३०१००		
६.५	दुङ्गाको धूलो	घ.मि	८००१००	८२०१००		
७	सिमेन्ट					
७.१	४३/५३ ग्रेड ५० केजीको नेपाली (NS) (PPC)	बोरा	९००१००	९००१००	९००१००	
७.२	४३/५३ ग्रेड ५० केजीको नेपाली (NS) (OPC)	बोरा	१०२५१००	१०२५१००	१०२५१००	
७.३	सेतो सिमेन्ट	के.जी.	४०१००	४०१००	४५१००	
८	काठ					
८.१	साल	घ.मी.	१४००००१००	१४६०००१००	१६००००१००	
८.२	सल्लो	"	३९९३०१००	४००००१००	४४०००१००	
८.३	चिरानी सल्ला चिरपट	के.जी.	१८१७०	१९१५०	२०१४०	
८.४	अन्य	घ.मी.	३९९३०१००	४००००१००	४२०००१००	
८.५	टूडी	घ.मी.	४२०००१००	४२०००१००	४४१००१००	
९	बांस	गोटा	३२०१००	३२०१००	३३६१००	
१०	मार्वल	व.मी.	३३००१००	३३५०१००	३५१५१००	
११	बिटुमीन ८०/१०० ग्रेडको	के.जी.	नेपाल बिटुमिन तथा ब्यारेल उद्योग लिमिटेडले निर्धारण गरे बमोजिम ।	नेपाल बिटुमिन तथा ब्यारेल उद्योग लिमिटेडले निर्धारण गरे बमोजिम ।	नेपाल बिटुमिन तथा ब्यारेल उद्योग लिमिटेडले निर्धारण गरे बमोजिम ।	
१२	फलामे डण्डी टीएमटी					
१२.१	४.७५ मि.मि.को टीएमटी	के.जी.	९०१००	९४१००	११२१००	
१२.२	६-७ मि.मि.को टीएमटी	"	९०१००	९४१००	१०८१००	

Handwritten signatures and initials at the bottom left of the page.

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page, including the text 'जिल्ला अधिकारी' (District Officer).

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
दुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.व ०७७/०७८ को दररेट	आ.व ०७८/०७९ को दररेट	आ.व ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
१२.३	८ मि.मि.को टीएमटी	"	८८१००	९२१००	११११००	
१२.४	१०,१२,१६,२० मि.मि.का टीएमटी	"	८४१००	८८१००	१०८१००	
१२.५	२५,३२ मि.मि.को टीएमटी	"	९११००	९५१००	११२१००	
१२.६	४.७५ मि.मि.को टोर	"	९०१००	९४१००	१०८१००	
१२.७	८ मि.मि.को टोर	"	८८१००	९२१००	११०१००	
१२.८	१०,१२,१६ मि.मि.को टोर	"	८४१००	८८१००	१०७१००	
१२.९	२० देखि २५ मि.मि.को टोर	"	८४१००	८८१००	११०१००	
१२.१०	वाईण्डी तार	"	११८१००	१२३१००	१३४१००	
१३	मिष्ट्री छान्ने तारजाली					
१३.१	२४ गोजको	व.मी.	३४०१००	३५०१००	३६०१००	
१३.२	२६ गोजको	"	२५०१००	२६०१००	२७०१००	
१४	एक्सपेण्डेड मेटल वायर मेश	व.मी.	२५५१००	२६५१००	२७५१००	
१५	चिकेन वायर मेश	"	३००१००	३१०१००	३२०१००	
१६	गेविन जी.आइ. तार					
१६.१	७ र ८ गोजको हेभी	के.जी.	१२४१००	१२५१००	१५५१००	
१६.२	१० " "	"	१२४१००	१२५१००	१५५१००	
१६.३	१२ " "	"	१२४१००	१२५१००	१५५१००	
१६.४	७ र ८ गोजको मध्यम	"	११८१००	१२०१००	१५०१००	
१६.५	१० " "	"	११८१००	१२०१००	१५०१००	
१६.६	१२ " "	"	११९१००	१२०१००	१५०१००	
१६.७	७ र ८ गोजको कर्मसियल (हल्का)	"	११३१००	११८१००	१४५१००	
१६.८	१० " "	"	११३१००	११८१००	१४५१००	
१६.९	१२ " "	"	११३१००	११८१००	१४५१००	
१६.१०	विभिन्न साईजका मेशीन मेड गेविन जालीहरु (हेभी तथा लाईट)	"	फेक्ट्री रेट मा भाडा जोड्ने	फेक्ट्री रेट मा भाडा जोड्ने	फेक्ट्री रेट मा भाडा जोड्ने	
१७	काडे तार					
१७.१	१२ गोजको	के.जी.	१२८१००	१३३१००	१४४१९७	
१७.२	१४ गोजको	"	१३३१००	१३५१००	१४७१५	
१८	किला काँटी विभिन्न साईज					
१८.१	साधारण किला	के.जी.	१३२१००	१३२१००	१३९१२६	
१८.२	लवाड किला	"	२४२१००	२४२१००	२५५१३१	
१८.३	नटवोल्ट ६० मि.मिको	"	२०२१००	२०२१००	२१३१११	
१८.४	" ८० " र अन्य	"	२३२१००	२३२१००	२४४१७६	
१८.५	जे हुक/यू हुक विभिन्न साईजको	"	१७२१००	१७२१००	१८११४६	
१८.६	जस्ता पाताको किला	के.जी.	१७२१००	१७२१००	१८११४६	
१८.७	आर.सि.सि. किला	गोटा	१२१००	१२१००	१२६६	
१८.८	५० मि.मि.को पेच किला	गोटा	५१००	५१००	५२८	
१८.९	६० मि.मि. को पेच किला	"	६१००	६१००	६३३	
१९	बिटुमिन वासर	पेकेट	६०१००	६०१००	६३३०	
२०	होल्ड फाष्ट	के.जी.	१२८१००	१२८१००	१३५१०४	

Handwritten signatures and initials at the bottom left of the page.

Handwritten signatures and a stamp at the bottom right of the page. The stamp reads "मुख्य जिल्ला अधिकारी" (Chief District Officer).

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
दुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.ब ०७७/०७८ को दररेट	आ.ब ०७८/०७९ को दररेट	आ.ब ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
२१	कच्चा					
२१.१	कच्चा ६ इन्ची	गोटा	७०१००	७०१००	७३०८५	
२१.२	" ४ "	"	६०१००	६०१००	६३३३०	
२१.३	" ३ "	गोटा	३०१००	३०१००	३११६५	
२२	छेस्कीनी					
२२.१	६" स्टील	"	८५१००	८५१००	८९१६८	
२२.२	४" स्टील	"	५११००	५११००	५३०८१	
२२.३	६" पितलको	"	२०२१००	२०२१००	२१३१११	
२२.४	४" "	"	१४६१००	१४६१००	१५४१०३	
२२.५	६" आलुमिनियम	"	८६१००	८६१००	९०१७३	
२२.६	४" "	"	५९१००	५९१००	६२१२५	
२३	डोर लकडि सेट/अल्डुफ (वेलन)				०१००	
२३.१	१०" स्टील	सेट	२०९१००	२०९१००	२२०१५०	
२३.२	१२" "	"	२३२१००	२३२१००	२४४१७६	
२३.३	१०" पितलको	"	९३५१००	९३५१००	९८६१४३	
२३.४	१२" पितलको	"	११२५१००	११२५१००	११८६१८८	
२३.५	१०" आलुमिनियम	"	२८९१००	२८९१००	३०४१९०	
२३.६	१२" आलुमिनियम	"	३३२१००	३३२१००	३५०१२६	
२४	हेण्डील					
२४.१	६" स्टील	"	४६१००	४६१००	४८१५३	
२४.२	४" "	"	३६१००	३६१००	३७९८८	
२४.३	६" पितलको	"	२१४१००	२१४१००	२२५१७७	
२४.४	४" "	"	१३११००	१३११००	१३८२११	
२४.५	६" आलुमिनियम	"	६६१००	६६१००	६९१६३	
२४.६	४" "	"	५४१००	५४१००	५६१९७	
२४.७	मोर्टिस ताला ढोकाको साधारण	गोटा	९९२१००	९९२१००	१०४६१५६	
२४.८	" " राम्रो पित्तल	"	१५६७००	१५६७००	१६५३१९९	
२५	डोर स्पीड (जालीढोकाको)					
२५.१	साधारण (लाईट)	सेट	३००१००	३००१००	३१६१५०	
२५.२	राम्रो (हेभी)	"	५०८१००	५०८१००	५३५१९४	
२६	ग्लास					
२६.१	ग्लास (सेतो)					
२६.१.१	३.५ मिमी.	व.फि.	७०१००	७०१००	७३०८५	
२६.१.२	४ मिमी.	व.फि.	११७००	११७००	१२३१४४	
२६.१.३	५.५ मिमी.	व.फि.	१२५१००	१२५१००	१३११८८	
२६.१.४	६ मिमी.	व.फि.	१३७००	१३७००	१४४१५४	
२६.२	ग्लास (कालो)					
२६.२.१	३.५ मिमी.	व.फि.	७५१००	७५१००	७९१९३	
२६.२.२	४ मिमी.	व.फि.	१३७००	१३७००	१४४१५४	
२६.२.३	५.५ मिमी.	व.फि.	१४२१००	१४२१००	१४९१८१	

[Handwritten signatures and initials]

[Handwritten signatures and stamps]
जिल्ला अधिकारी

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
हुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.व ०७७/०७८ को दररेट	आ.व ०७८/०७९ को दररेट	आ.व ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
२६.२.४	६ मिमी.	व.फि.	१४७००	१४७००	१५५१०९	
२६.३	ग्लास (नीलो)					
२६.३.१	३.५ मिमी.	व.फि.	९६१००	९६१००	१०१२८	
२६.३.२	४ मिमी.	व.फि.	१४२१००	१४२१००	१४९१८१	
२६.३.३	५.५ मिमी.	व.फि.	१५०१००	१५०१००	१५८२२५	
२६.३.४	६ मिमी.	व.फि.	१५९१००	१५९१००	१६७७५	
२७	प्लाइउड					
२७.१	४ मिमी. कमर्सियल	व.फि.	३०१००	३०१००	३१६५	
२७.२	६ मिमी. कमर्सियल	व.फि.	४५१००	४५१००	४७४८	
२७.३	८ मिमी. कमर्सियल	व.फि.	४८१००	४८१००	५०६४	
२७.४	१० मिमी. कमर्सियल	व.फि.	६२१००	६२१००	६५१४१	
२७.५	१२ मिमी. वाटरप्रूफ	व.फि.			०१००	
२७.६	१९ मिमी. वाटरप्रूफ	व.फि.	१२०१००	१२०१००	१२६६०	
२८	लेमिनेटेड पार्टिशन बोर्ड					
२८.१	४ मिमी.	व.फि.	६९१००	६९१००	७२१८०	
२८.२	९ मिमी.	व.फि.	११७००	११७००	१२३१४४	
२८.३	१२ मिमी.	व.फि.	१६११००	१६११००	१६९१८६	
२८.४	१८ मिमी.	व.फि.	१८६१००	१८६१००	१९६२३३	
२८.५	२५ मिमी.	व.फि.	२६६१००	२६६१००	२८०६३	
२९	जस्ता पाता (सिजिआई सीट)					
२९.१	२४ गेज सिजिआई सीट हेभी, ८०किलो प्रति बण्डलको	बण्डल	११०००१००	११०००१००	११९९०१००	
२९.२	२६ गेज सिजिआई सीट हेभी, ५६किलो प्रति बण्डलको	"	८०००१००	८०००१००	८७२०१००	
२९.३	२८ " " " ३३ " "	"	५०००१००	५०००१००	५४५०१००	
३०	जि आई प्लेन सीट					
३०.१	३५६ फीट २४ गेजको	गोटा	६५७००	६५७००	७१६१३	
३०.२	३५६ फीट २६ गेजको	"	३७६१००	३७६१००	४०९१८४	
३०.३	३५६ फीट २८ गेजको	"	३२९१००	३२९१००	३५८६१	
३१	रंगीन जस्ता पाता (सिजिआई सीट)					
३१.१	२४ गेज सिजिआई सीट हेभी, ८०किलो प्रति बण्डलको	बण्डल	१५०००१००	१५०००१००	१६३५०१००	
३१.२	२६ गेज सिजिआई सीट हेभी, ५६किलो प्रति बण्डलको	"	१००००१००	१००००१००	१०९००१००	
३१.३	२८ गेज सिजिआई सीट हेभी ३३ किलो प्रति बण्डलको	"	८५००१००	८५००१००	९२६५१००	
३२	रंगीन प्लेन सीट					
३२.१	३५६ फीट २४ गेजको	गोटा	१२९५१००	१२९५१००	१४११५५	
३२.२	३५६ फीट २६ गेजको	"	७७८१००	७७८१००	८४८१०२	
३२.३	३५६ फीट २८ गेजको	"	५७२१००	५७२१००	६२३१४८	
फलामे सामग्री						
३३	फलामको स्क्वायर पाईप र गोलो पाईप	के.जी.	१२०१००	१२०१००	१३२१००	
३४	विभिन्न साइजको एंगल, चेनल, टी, फ्लाट	"	१२०१००	१२०१००	१३२१००	
३५	कालो पाईपको तयारी ठूस	"	१६५१००	१६५१००	१७९१८५	

Page 12 of 32

Handwritten signatures and stamps are present at the bottom of the page, including a stamp that reads "जिल्ला अधिकारी" (District Officer).

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
दुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.ब ०७७/०७८ को दररेट	आ.ब ०७८/०७९ को दररेट	आ.ब ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
३६	३×२०मि.मि./४.५×२०मि.मि तयारी ग्रील	के.जी.	१५२१००	१५२१००	१६५१६८	
३७	फलामे गेट (घर कम्पाउण्डको)	"	१५२१००	१५२१००	१६५१६८	
३८	च्यानल गेट (घर कम्पाउण्डको)	"	१५५१००	१५५१००	१६८१९५	
३९	च्यानल एंगल गेट (घर कम्पाउण्डको)	"	१५८१००	१५८१००	१७२१२२	
४०	४×१०×२०मि.मि.को कोल्याव्सीवल गेट	"	१६०१००	१६०१००	१७४१४०	
४१	रोलिड सटर					
४१.१	१८गेजको ब्याकसीट	व.फु.	२१५१००	२१५१००	२३४१३५	
४१.२	२०गेजको ब्याकसीट	"	१८५१००	१८५१००	२०११६५	
४२	हेड रेगुलेटर, कस रेगुलेटरको लागि गियर भएको आइरन गेट	के.जी.	३१२१००	३१२१००	३४०१०८	
४३	हेड रेगुलेटर, कस रेगुलेटरको लागि साधारण आइरन गेट	"	२३७००	२३७००	२५८१३३	
४४	स्टकचरल स्टील पार्टस फेब्रिकेसन सहित	"				
४५	हट डिप ग्याल्भेनाइजेसन	"				
४६	जि आई बायर मेस (हेवी)	"				
४७	रिइन्फोर्समेन्ट स्टील फेब्रिकेसन सहितको	"				
४८	ग्याल्भेनाइजेसन गरेको नट बोल्ट	"				
पाईप, फिटिङ तथा टंकी (खानेपानी, सिचाई सम्बन्धि)						
४९	जि. आई पाईप					
४९.१	१/२" को मिडियम	र.मी.	१९०१०८	१९८१००		
४९.२	१/२" को हेभी	"	२१०१००	२१९१००		
४९.३	३/४" को मिडियम	"	२३७१६०	२४८१००		
४९.४	३/४" को हेभी	"	२६७००	२७८१००		
४९.५	१" को मिडियम	"	३४४१५२	३५९१००		
४९.६	१" को हेभी	"	४००१००	४१७००		
४९.७	१ १/४" को मिडियम	"	४२४१४४	४४३१००		
४९.८	१ १/४" को हेभी	"	५१०१००	५३२१००		
४९.९	१ १/२" को मिडियम	"	४८७०८	५०८१००		
४९.१०	१ १/२" को हेभी	"	५८८१००	६१४१००		
४९.११	२" को मिडियम	"	६८३१६४	७१४१००		
४९.१२	२" को हेभी	"	८५५१७५	८९४१००		
४९.१३	२ १/२" को मिडियम	"	८९११००	९३११००		
४९.१४	२ १/२" को हेभी	"	१०७१००	१११११००		
४९.१५	३" को मिडियम	"	११६११००	१२१३१००		
४९.१६	३" को हेभी	"	१२६०१००	१३१६१००		
४९.१७	४" को मिडियम	"	१५९३१००	१६६४१००		
						फेक्ट्री रेट मा भाडा जोड्ने

Handwritten signatures and initials.

Handwritten signature.

Handwritten signature.
जम्मा जिल्ला अधिकारी

Handwritten signature.

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
दुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.ब ०७७/०७८ को दररेट	आ.ब ०७८/०७९ को दररेट	आ.ब ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
४९.१८	४"० को हेभी	"	१२६०१००	१३१५१००		
४९.१९	५"० को मिडियम	"	२१६९१०७	२२६६१००		
४९.२०	५"० को हेभी	"	२५५२१५५	२६६७१००		
४९.२१	६"० को मिडियम	"	२८०८१००	२९३०१००		
४९.२२	६"० को हेभी	"	२८८९०१००	३०००१००		
५०	पि.पि.आर. पाईप तथा फिटिंसहरू		फेक्ट्री रेट मा भाडा जोड्ने	फेक्ट्री रेट मा भाडा जोड्ने	फेक्ट्री रेट मा भाडा जोड्ने	
५१	यू.पी.भि.सि. फिटिङ्स					
५१.१	Tee ND 160*160*160 mm (4	गोटा	१८३०१६२	१८३०१६२	१८८५१५४	
५१.२	Tee ND 200*200*200 mm (4	गोटा	५८६९१८४	५८६९१८४	६०३७७०	
५१.३	Bend ND 200 mm (4 Kg/sq.cm)	गोटा	३८४३८३	३८४३८३	३९५९१५	
५१.४	Bend ND 160 mm (4 Kg/sq.cm)	गोटा	१४८९१४८	१४८९१४८	१५३४१७	
५१.५	Reducer ND 200 mm (4 Kg/sq.cm)	गोटा	१६२८८२	१६२८८२	१६७७६९	
५१.६	Coupler ND 160 mm (4 Kg/sq.cm)	गोटा	८९६८९	८९६८९	८४९३२	
५१.७	Coupler ND 200 mm (4 Kg/sq.cm)	गोटा	१७०३७८	१७०३७८	१७५४८९	
५१.८	End Cap ND 200 mm (4 Kg/sq.cm)	गोटा	५८७९५	५८७९५	६०४१७६	
५१.९	End Cap ND 160 mm (4 Kg/sq.cm)	गोटा	६५३४५	६५३४५	६७३०५	
५१.१०	Solvent Cement	लि.	७३९१९४	७३९१९४	७६२१९४	
५३	४"० सक्सन पाइप	र.मी.	२५८१५०	२५८१५०	२६६२५	
५४	४"० सर्भिस पाइप	के.जी.	२८९९१२९	२८९९१२९	२९८६१९९	
५५	४"० भल्व बेण्ड	सेट	२८९९१२९	२८९९१२९	२९८६१९९	
५६	कस टी (४" जि.आई. पाइपमा)					
५६.१	1 1/2"० मिडियम जि.आई. ६ मुखे	गोटा	२४९४८९	२४९४८९	२४८७३३	
५६.२	1 1/2"० " ४ मुखे	"	१९९९१२८	१९९९१२८	१२३५२५	
५७	जि.आई. सकेट					
५७.१	1/2"० को मिडियम	गोटा	४५१००	४५१००	४६३५	
५७.२	3/4"० को मिडियम	"	७०१००	७०१००	७२१०	
५७.३	१"० को मिडियम	"	९०१००	९०१००	९२७०	
५७.४	१ 1/4"० को मिडियम	"	१३४१००	१३४१००	१३८१०२	
५७.५	१ 1/2"० को मिडियम	"	१८९१००	१८९१००	१८६४३३	
५७.६	२"० को मिडियम	"	२७०१००	२७०१००	२७८१०	
५७.७	2 1/2"० को मिडियम	गोटा	४०५१००	४०५१००	४१७१५	
५७.८	३"० को मिडियम	"	५९५१००	५९५१००	६१२८५	
५७.९	४"० को मिडियम	"	९९०५१००	९९०५१००	९९३८१५	
५८	जि.आई युनियन					
५८.१	1/2"० को मिडियम	गोटा	१२७००	१२७००	१३०८९	
५८.२	3/4"० को मिडियम	"	१७५१००	१७५१००	१८०२५	
५८.३	१"० को मिडियम	"	२३८१००	२३८१००	२४५१९४	
५८.४	१ 1/4"० को मिडियम	"	३४३१००	३४३१००	३५३२९	

Page 14 of 32

 प्रमुख जिल्ला अधिकारी

डडेल्धुराको आ.ब. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
दुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.ब ०७७/०७८ को दररेट	आ.ब ०७८/०७९ को दररेट	आ.ब ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
५८.५	१½"ठ को मिडियम	"	४५०१००	४५०१००	४६३१५०	
५८.६	२"ठ को मिडियम	"	६२९१००	६२९१००	६४७८७	
५८.७	२½"ठ को मिडियम	गोटा	११७३१००	११७३१००	१२०८१९	
५८.८	३"ठ को मिडियम	"	१६२५१००	१६२५१००	१६७३१७५	
५८.९	४"ठ को मिडियम	"	२३००१००	२३००१००	२३६९१००	
५९	जि.आई. निप्पल					
५९.१	½"ठ को मिडियम ६"	गोटा	९०१००	९०१००	९२१७०	
५९.२	¾"ठ को मिडियम ६"	"	१२११००	१२११००	१२४६३	
५९.३	१"ठ को मिडियम ६"	"	१७०१००	१७०१००	१७५१९०	
५९.४	१¼"ठ को मिडियम ६"	"	२१८१००	२१८१००	२२४५४	
५९.५	१½"ठ को मिडियम ६"	"	२७३१००	२७३१००	२८११९	
५९.६	२"ठ को मिडियम ६"	"	३४०१००	३४०१००	३५०१२०	
५९.७	२½"ठ को मिडियम ६"	"	४००१००	४००१००	४१२१००	
५९.८	३"ठ को मिडियम ६"	"	५२५१००	५२५१००	५४०१७५	
५९.९	४"ठ को मिडियम ६"	"	५८०१००	५८०१००	५९७४०	
६०	जि.आई. टी					
६०.१	½"ठ को मिडियम	गोटा	७०१००	७०१००	७२१९०	
६०.२	¾"ठ को मिडियम	"	१२२१००	१२२१००	१२५६६	
६०.३	१"ठ को मिडियम	"	१६९१००	१६९१००	१६५८३	
६०.४	१¼"ठ को मिडियम	"	२४५१००	२४५१००	२५२३५	
६०.५	१½"ठ को मिडियम	"	२९५१००	२९५१००	३०३८५	
६०.६	२"ठ को मिडियम	"	४७८१००	४७८१००	४९२३४	
६१	जि.आई अनइक्वैल टी					
६१.१	१५X२० मि.मि. व्यासको	गोटा	१७८१००	१७८१००	१८३३४	
६१.२	१५X२५ मि.मि. व्यासको	"	१८०१००	१८०१००	१८५४०	
६१.३	१५X३२ मि.मि. व्यासको	"	२००१००	२००१००	२०६१००	
६१.४	१५X४० मि.मि. व्यासको	"	२७०१००	२७०१००	२७८१९०	
६१.५	१५X५० मि.मि. व्यासको	"	४००१००	४००१००	४१२१००	
६१.६	१५X६५ मि.मि. व्यासको	"	७९०१००	७९०१००	८१३१७०	
६१.७	१५X८० मि.मि. व्यासको	"	१०५०१००	१०५०१००	१०८१५०	
६१.८	१५X१०० मि.मि. व्यासको	"	१२७५१००	१२७५१००	१३१३२५	
६१.९	२०X२५ मि.मि. व्यासको				१९०१००	
६१.१०	२०X३२ मि.मि. व्यासको				२२०१००	
६१.११	२५X३२ मि.मि. व्यासको				२३०१००	
६१.१२	२०X४० मि.मि. व्यासको				२८०१००	
६१.१३	२५X४० मि.मि. व्यासको				२९०१००	
६१.१४	३२X४० मि.मि. व्यासको				३००१००	
६१.१५	२०X५० मि.मि. व्यासको				४५०१००	
६१.१६	२०X८० मि.मि. व्यासको				११००१००	
६२	ग्लोब भल्म					

Signature: [Handwritten Signature]

Signature: [Handwritten Signature]

प्रमुख जिल्ला अधिकारी

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
हुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.ब ०७७/०७८ को दररेट	आ.ब ०७८/०७९ को दररेट	आ.ब ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
६२.१	१/२"० को मिडियम	गोटा	९०८१००	९०८१००	९३५१२४	
६२.२	३/४"० को मिडियम	"	१४७३१००	१४७३१००	१५१७१९९	
६२.३	१"० को मिडियम	"	२२४०१००	२२४०१००	२३०७२२०	
६२.४	१ १/४"० को मिडियम	"	४३००१००	४३००१००	४४२९१००	
६२.५	१ १/२"० को मिडियम	"	४४००१००	४४००१००	४५३२१००	
६२.६	२"० को मिडियम	"	८०००१००	८०००१००	८२४०१००	
६२.७	२ १/२"० को मिडियम	"	१२०००१००	१२०००१००	१२३६०१००	
६२.८	३"० को मिडियम	"	१६७००१००	१६७००१००	१७२०११००	
६२.९	४"० को मिडियम	"	२६९९०१२५	२६९९०१२५	२७७९९१९६	
६३	गेट भल्म (ब्रास)					
६३.१	१/२"० को मिडियम	गोटा	८९५१००	८९५१००	९२११८५	
६३.२	३/४"० को मिडियम	"	१२१५१००	१२१५१००	१२५११४५	
६३.३	१"० को मिडियम	"	१९८०१००	१९८०१००	२०३९१४०	
६३.४	१ १/४"० को मिडियम	"	३०००१००	३०००१००	३०९०१००	
६३.५	१ १/२"० को मिडियम	"	३९७५१००	३९७५१००	४०९४१२५	
६३.६	२"० को मिडियम	"	५७४३१००	५७४३१००	५९१५१२९	
६३.७	२ १/२"० को मिडियम	"	८५००१००	८५००१००	८७५५१००	
६३.८	३"० को मिडियम	"	१२८००१००	१२८००१००	१३१८४१००	
६३.९	४"० को मिडियम	"	२४०००१००	२४०००१००	२४७२०१००	
६४	एयर भल्म					
६४.१	१/२"० को मिडियम	गोटा	२५८८१००	२५८८१००	२६६५१६४	
६४.२	३/४"० को मिडियम	"	३२००१००	३२००१००	३२९६१००	
६४.३	१"० को मिडियम	"	३९९५१००	३९९५१००	४११४१८५	
६५	जि.आई. रिड्यूसर					
६५.१	१/२x३/४" को	गोटा	७०१००	७०१००	७२१०	
६५.२	३/४x१" को	"	११५१००	११५१००	११८४४५	
६५.३	१ x १ १/४" को	"	१४०१००	१४०१००	१४४१२०	
६५.४	१ १/४ x १ १/२" E sf]	"	१५०१००	१५०१००	१५४१५०	
६५.५	१ १/२ x २" E sf]	"	२९३१००	२९३१००	३०११७९	
६५.६	२ x २ १/२" को	"	४७०१००	४७०१००	४८४१९०	
६५.७	२ १/२ x ३" E sf]	"	७०३१००	७०३१००	७२४१०९	
६५.८	३ x ४" को	"	१२०५१००	१२०५१००	१२४११५	
६५.९	१/२ x १" को				११०१००	
६५.१०	३/४ x १ १/४" को				१३५१००	
६५.११	१/२ x १ १/४" को				१३०१००	
६५.१२	१ x १ १/२" को				१४५१००	
६५.१३	३/४ x १ १/२" को				१४०१००	
६५.१४	१/२ x १ १/२" को				१३८१००	
६५.१५	१ १/४ x २" को				२९०१००	
६५.१६	१ x २" को				२८८१००	

Page 16 of 32

 मुख जिल्ला अधिकारी

डडेल्धुराको आ.ब. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
हुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.ब ०७७/०७८ को दररेट	आ.ब ०७८/०७९ को दररेट	आ.ब ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
६५.१७	३/४ x २" को				२८५१००	
६५.१८	१/२ x २" को				२८३१००	
६५.१९	१ १/२ x २ १/२" को				४६५१००	
६५.२०	१ १/४ x २ १/२" को				४६३१००	
६५.२१	१ x २ १/२" को				४६०१००	
६५.२२	३/४ x २ १/२" को				४५८१००	
६५.२३	१/२ x २ १/२" को				४५५१००	
६५.२४	२ x ३" को				७००१००	
६५.२५	१ १/२ x ३" को				६९८१००	
६५.२६	१ १/४ x ३" को				६९५१००	
६५.२७	१ x ३" को				६९३१००	
६५.२८	३/४ x ३" को				६९०१००	
६५.२९	१/२ x ३" को				६८८१००	
६६	जि.आई. एल्बो					
६६.१	१/२" Ø को मिडियम	गोटा	५११००	५११००	५२५३३	
६६.२	३/४" Ø को मिडियम	"	७५१००	७५१००	७७२५५	
६६.३	१" Ø को मिडियम	"	१२३१००	१२३१००	१२६१६९	
६६.४	१ १/४" Ø को मिडियम	"	१८११००	१८११००	१८६१४३	
६६.५	१ १/२" Ø को मिडियम	"	२४६१००	२४६१००	२५३३३८	
६६.६	२" Ø को मिडियम	"	३९५१००	३९५१००	४०६१८५	
६६.७	२ १/२" Ø को मिडियम	"	६५०१००	६५०१००	६६९१५०	
६६.८	३" Ø को मिडियम	"	८००१००	८००१००	८२४१००	
६६.९	४" Ø को मिडियम	"	९००१००	९००१००	९२७१००	
६७	जि.आई. इन्डक्याप					
६७.१	१/२" को मिडियम	गोटा	४७१००	४७१००	४८१४१	
६७.२	३/४" को मिडियम	"	६७१००	६७१००	६९१०१	
६७.३	१" को मिडियम	"	७६१००	७६१००	७८२२८	
६७.४	१ १/४" को मिडियम	"	१५११००	१५११००	१५५१५३	
६७.५	१ १/२" को मिडियम	"	१७११००	१७११००	१७६११३	
६७.६	२" को मिडियम	"	१९११००	१९११००	१९६१७३	
६७.७	२ १/२" Ø को मिडियम	"	१२५१००	१२५१००	१२८१७५	
६७.८	३" Ø को मिडियम	"	१७५१००	१७५१००	१८०१२५	
६७.९	४" Ø को मिडियम	"	२७५१००	२७५१००	२८३१२५	
६८	फलामे कवर (मेनहोल, खानेपानी टंकी आदिका लागि)					
६८.१	६० से.मी. ब्यासको (खानेपानीको लागि)	"	१८९५१००	१९००१००	२०५०१००	
६८.२	९० से.मी. ब्यासको (खानेपानीको लागि)	"	२४९५१००	२६००१००	२६५०१००	
६८.३	६० से.मी. ब्यासको (ढलको लागि कास्ट आइरनको)	"	७५००१००	७६००१००	८०००१००	
६८.४	९० से.मी. ब्यासको (ढलको लागि कास्ट आइरनको)	"	८२०५१००	८५००१००	८७००१००	
६९	टुटी					

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
Page 17 of 32

[Handwritten signature]
प्रमुख जिल्ला अधिकारी

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
हुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.ब ०७७/०७८ को दररेट	आ.ब ०७८/०७९ को दररेट	आ.ब ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
६९.१	पित्तलको हेभी { ४०० ग्राम}	गोटा	७०२।९०	७२०।००	७२०।००	
६९.२	पित्तलको हेभी { २०० ग्राम}	"	३८६।९०	३९०।००	३९०।००	
६९.३	स्टील टुटी	"	४०१।५०	४२२।००	४२२।००	
६९.४	प्लास्टिकको "	"	१००।१०	१०५।००	१०५।००	
६९.५	बाट र मिटर	गोटा	१७३२।००	१८००।००	१८००।००	
७०	पोलिथिनको पानी टंकी	लिट्र	१४।००	१४।५०	१४।५०	
७१	जि.आई पाईप स्टेनर					
७१.१	१ ¼" Ex ५' को	गोटा	१०२।५०	१०६।००	१०६।००	
७१.२	१ ½" Ex ५' को	"	१२०।००	१२३।००	१२३।००	
७२	फ्लोट भल्ब N. S.					
७२.१	½" को	गोटा	१४१।३०	१४१।३०	१४१।३०	
७२.२	¾" को	"	१९१।००	१९१।००	१९१।००	
७२.३	१" को	"	३५०।००	३५०।००	३५०।००	
७२.४	१ ¼" को	"	८१०।७०	८१०।७०	८१०।७०	
७२.५	१ ½" को	"	९०१।३०	९०१।३०	९०१।३०	
७२.६	२" को	"	१२०२।५०	१२०२।५०	१२०२।५०	
७२.७	½" को फ्लो रेगुलेटिंग भल्ब	"	१२७।५०	१२७।५०	१२७।५०	
७३	जि.आई/एच.डि.पि फ्लेन्ज सेट					
७३.१	½" को	गोटा	८०।५०	८०।५०	८०।५०	
७३.२	¾" को	"	९०।००	९०।००	९०।००	
७३.३	१" को	"	१११।००	१११।००	१११।००	
७३.४	१ ¼" को	"	१२०।००	१२०।००	१२०।००	
७३.५	१ ½" को	"	१४०।५०	१४०।५०	१४०।५०	
७३.६	२" को	"	२१०।००	२१०।००	२१०।००	
७३.७	२ ½" को	"	२२९।५०	२२९।५०	२२९।५०	
७३.८	३" को	"	२६१।००	२६१।००	२६१।००	
७३.९	४" को	"	३२१।३०	३२१।३०	३२१।३०	
७४	ब्रास युनियन					
७४.१	½" को	गोटा	२७।२०	२७।२०	२७।२०	
७४.२	¾" को	"	६९।३०	६९।३०	६९।३०	
७४.३	१" को	"	८२।३५	८२।३५	८२।३५	
७४.४	१ ¼" को	"	१०४।९५	१०४।९५	१०४।९५	
७४.५	१ ½" को	"	१३८।९०	१३८।९०	१३८।९०	
७४.६	२" को	"	१५४।७५	१५४।७५	१५४।७५	
७४.७	२ ½" को	"	३७१।७५	३७१।७५	३७१।७५	
७४.८	३" को	"	६०७।५०	६०७।५०	६०७।५०	
७४.९	४" को	"	११०३।६५	११०३।६५	११०३।६५	
७४.१०	५" को	"	१४५९।००	१४५९।००	१४५९।००	
७५	एच.डी.पि. पाईप (विभिन्न साइज र सिरीजको) NS	के.जी.	२७२।००	२८०।००	३००।००	
७५.१	HDPE DOUBLE -WALL CORRUGATED PIPES (DWC) (SN 8)					

Handwritten signature and initials on the left side of the page.

Handwritten signatures and initials on the right side of the page.

प्रमुख जिल्ला अधिकारी

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
दुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.ब ०७७/०७८ को दररेट	आ.ब ०७८/०७९ को दररेट	आ.ब ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
७५.१.१	100 mm dia.	मिटर	५३५१००	५३५१००	५३५१००	
७५.१.२	150 mm dia.	"	१०७०१००	१०७०१००	१०७०१००	
७५.१.३	200 mm dia.	"	१६०५१००	१६०५१००	१६०५१००	
७५.१.४	250 mm dia.	"	२०३०१००	२०३०१००	२०३०१००	
७५.१.५	300 mm dia.	"	३३८०१००	३३८०१००	३३८०१००	
७५.१.६	400 mm dia.	"	४३५५१००	४३५५१००	४३५५१००	
७५.१.७	500 mm dia.	"	५२००१००	५२००१००	५२००१००	
७५.१.८	600 mm dia.	"	८९५०१००	८९५०१००	८९५०१००	
७५.१.९	800 mm dia.	"	१४८४५१००	१४८४५१००	१४८४५१००	
७५.१.१०	1000 mm dia.	"	२२३६०१००	२२३६०१००	२२३६०१००	
७५.२	हाइडोलिक र्याम्प पम्पको सामग्रीहरु		फेक्ट्री रेट मा दुवानी भाडा जोड्ने	फेक्ट्री रेट मा दुवानी भाडा जोड्ने	फेक्ट्री रेट मा दुवानी भाडा जोड्ने	
७५.३	निर्माण स्थलमा प्रयोग गरिने पानी	लिटर	१११०	१११०	१११०	
औजार/उपकरण (खानेपानी तथा अन्य कार्य सम्बन्धि)						
७६	गल (सव्वल)	गोटा	१८३१००	१९०१००	१९५१००	
७६.१	गल (३० मिमि Dia 9 kg Tata	"	९९०१००	१०२०१००	१०५०१००	
७६.२	गल (१" dia मिमि 7 kg Tata	"	८४८१५१	८६०१००	८८५१८०	
७७	बेल्टा	"	६१५२५	६४०१००	६५९२०	
७८	गैटी	"	५७३५२	६००१००	६१८१००	
७९	कोदालो	"	४३३३५	४५०१००	४६३५०	
८०	खुकुरी	"	८००३६	८२०१००	८४४६०	
८१	हसिया	"	२१७२१	२२०१००	२२६६०	
८२	फोर्कड हेरो	"	२६७५०	२७५१००	२८३२५	
८३	व्हील बेरो	"	६०४५१००	६३००१००	६४८९१००	
८४	छिनो १X६ इन्चको	"	२१४१००	२२०१००	२२६६०	
८५	छिनो १X१२ इन्चको	"	२९२१११	३००१००	३०९१००	
८६	घन ५ किलोको	"	११८७७०	१२३०१००	१२६६९०	
८७	घन १० किलोको	"	१६६५१९९	१७००१००	१७५११००	
८८	हिटिड प्लेट १०० मि.मि.को	"	९५२३३०	९९०१००	१०१९१००	
८९	हिटिड प्लेट १५० मि.मि.को	"	१४३९१५	१५००१००	१५४५१००	
९०	टेफ्लोन कभर	मी.	३५३११००	३६५०१००	३७५९१५०	
९१	थेर्मोकोम चक	गोटा	५११४६	५३०१००	५४५१९०	
९२	ब्लो टर्च	"	१७३८७५	१८००१००	१८५४१००	
९३	बनर	"	९०४१५	९३०१००	९५७९०	
९४	पाईप रेन्च १४ इन्ची	"	६३९१८६	६५०१००	६६९१५०	
९५	पाईप रेन्च १८ इन्ची	"	९४६१९५	९७०१००	९९९११०	

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
दुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.ब ०७७/०७८ को दररेट	आ.ब ०७८/०७९ को दररेट	आ.ब ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
९६	पाईप रेन्च २४ इन्ची	"	१६०२१०	१६५०१००	१६९९१५०	
९७	पाईप चेन रेन्च	"	१०५१९३	११०१००	११३३३०	
९८	हेक्सा फ्रेम	"	१३४१८२	१४०१००	१४४१२०	
९९	हेक्सा ब्लेड	"	१३१९१	१४१००	१४४४२	
१००	एडजस्टेबल रेन्च	"	३८११९९	४००१००	४१२१००	
१०१	फलामे तसला	"	२१११८६	२२०१००	२२६१६०	
१०२	कर्नी	"	१३८१०३	१४०१००	१४४१२०	
१०३	रेती	"	२२८१९८	२४०१००	२४४२२०	
१०४	वायर ब्रश	"	९०१९५	९५१००	९७८५	
१०५	डाई सेट १/२" देखि १" साधारण	"	२६५७००	२७७०१००	२८५३१०	
१०५.१	डाई सेट १/२" देखि १" Richard	"	३३६९१००	३५००१००	३६०५१००	
१०६	डाई सेट १/२" देखि २" साधारण	"	३९१४१००	४०००१००	४१२०१००	
१०६.१	डाई सेट १/२" देखि २" Richard	"	५८५८१००	६१००१००	६२८३१००	
१०७	टेवुल भाईस	"	३७४५१००	३९००१००	४०१७१००	
१०८	पाइप भाइस ४न	"	२५९२१००	२६५०१००	२७२९१५०	
१०९	डाई सेट टीथ १/२" देखि २" साधारण	"	५९२१००	६१०१००	६२८३३०	
१०९.१	डाई सेट टीथ १/२" देखि २" Richard	"	१९००१००	१९८०१००	२०३९१४०	
११०	डाई टीथ आयल भाँडो समेत	लीटर	३३११००	३४५१००	३५५३३५	
१११	मेजरिड टेप ५ मिटर	"	१७८१००	१८५१००	१९०१५५	
११२	मेजरिड टेप ३० मिटर	"	६३८१००	६५०१००	६६९१५०	
११३	काठे हाते आरी	"	१७८१००	१८०१००	१८५१४०	
११४	टुल बक्स १४X८X१२ इन्च साइजको	"	२२८०१००	२३८०१००	२४५११४०	
११५	युरिनल सेट					
११५.१	१०.५"X१४.५"X१२.५" को (राम्रो)	गोटा	१५०६१००	१५७०१००	१६१७१०	
११५.२	" " (साधारण)	"	१०३४१००	१०७५१००	११०७२५	
११५.३	६८०X३०० मि.मि. लेडिज युरिनल (राम्रो)	सेट	१६३४१००	१७००१००	१७५११००	
११५.४	६८०X३०० मि.मि. लेडिज युरिनल (साधारण)	"	११४०१००	११८५१००	१२२०१५५	
११६	सिपी बेण्ड सहितको सावर					
११६.१	सिपी बेण्ड सहितको सावर (ISI)	गोटा	११००१००	११४९१००	११८३१४७	
११६.२	सिपी बेण्ड सहितको सावर (Heavy)	गोटा	१२००१००	१२५४१००	१२९११६२	
११६.३	सिपी बेण्ड सहितको सावर (Light)	गोटा	८८४१००	९२४१००	९५११७२	
११७	तौलिया रड				०१००	
११७.१	१८"X०.५" (राम्रो)	"	४१०१००	४२८१००	४४०१८४	
११७.२	१८"X०.५" (साधारण)	"	३३९१००	३५४१००	३६४१६२	
११८	सी.पी. सोप डिस्	गोटा	२१९१००	२२९१००	२३५१८७	
११९	१२"X१८" को वाथरुम ऐना	"	८०५१००	८४११००	८६६१२३	
१२०	वास बेसिन सेट					
१२०.१	२०"X१६" को (राम्रो)	सेट	१९८४१००	२०७३१००	२१३५१९९	
१२०.२	१६"X२२" को वास बेसिन सेट (राम्रो)	"	२०४०१००	२१३३१००	२१९५१९६	
१२१	लो लेभल सिस्टर्न				०१००	

Sumit

ASA

प्रमुख जिल्ला अधिकारी

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
दुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.ब ०७७/०७८ को दररेट	आ.ब ०७८/०७९ को दररेट	आ.ब ०७९/०८० को दररेट	कैफियत	
१२१.१	(राम्रो) सेरामिक	"	४८१३१००	५०२९१००	५१७९१८७		
१२१.२	लो लेभल सिस्टर्न (पलास्टीक)	"	१७९३१००	१७९०१००	१८४३१७०		
१२२	सिआई कोअल २"७ को	गोटा	१३८१००	१४४१००	१४८१३२		
१२३	एच.डी.पी. कोअल २"७ को	"	६९१००	६४१००	६५१९२		
१२४	ट्वाइलेट सिट (वाटर क्लोसेट)				०१००		
१२४.१	१८" भारती पायदान सहित (ISI)	सेट	१४०७००	१४७०१००	१५१४१९०		
१२४.२	१८" भारती लोकल पायदान सहित	"	८८४१००	९२४१००	९५९१७२		
१२४.३	उडिसा हिन्दुस्तान टाइप प्यान २१" (ISI)	"	१३३३१००	१३९३१००	१४३४१७९		
१२४.४	उडिसा हिन्दुस्तान टाइप प्यान २१" (local)	"	९९९१००	१०४४१००	१०७५१३२		
१२४.५	कमोड पि वा एस टयाप (ISI)	"	२६०५१००	२७२२१००	२८०३१६६		
१२४.६	कमोड पि वा एस टयाप (local)	"	२४००१००	२५०८१००	२५८३१२४		
१२४.७	इकोस्थान प्यान सेट	"	१७५५१००	१७९२१००	१८४५१७६		
१२५	१¼" सि.पि.पाईप कपलि समेत	गोटा	६२५१००	६५३१००	६७२५१९		
१२६	१¼" सि.पि.पाईप पि.वा एस टयाप	"	८८५१००	९२५१००	९५२१७५		
१२७	½"फेन्सी पिल्ट कक	"	६२८१००	६५६१००	६७५१६८		
१२८	½"७ ३० " पाईप कनेक्टर	"	१९९१००	२००१००	२०६१००		
१२९	सिङ्ग				०१००		
१२९.१	१८ X २२ X ८ ईन्ची स्टील	"	२५८४१००	२७००१००	२७८९१००		
१२९.२	१८ X ३८ X ८ ईन्ची स्टील	"	२९२२१००	२९९७१००	२९८३१५९		
१२९.३	१८ X २२ X ८ सि, फलामे	"	२०५३१००	२१४५१००	२२०९१३५		
१३०	1½" वासर कपलिङ्ग	"	२७३१००	२८५१००	२९३५१५		
१३१	½"पितलको विब कक	"	२८७१००	३००१००	३०९१००		
१३२	½" सि.पि विब कक	"	६८५१००	७१६१००	७३७१४८		
१३३	½"सि.पि स्टप कक	"	७८७१००	८२२१००	८४६१६६		
१३४	½"कनेक्टर स्टप कक	"	७७०१००	८०५१००	८२९११५		
१३५	पि.भि.सि. फिटिङ्गस				०१००		
१३५.१	४"७ को सकेट	"	१२४१००	१३०१००	१३३१९०		
१३५.२	४"७ को हर्न बेण्ड	"	२४५१००	२५६१००	२६३१६८		
१३५.३	४"७ को बेण्ड	"	२४९१००	२६०१००	२६७१८०		
१३६	एच.डी.पि फिटिङ्ग			०१००	०१००		
१३६.१	४"७ को सकेट	"	१९९१००	१२४१००	१२७१७२		
१३६.२	४"७ को हर्न बेण्ड	"	२७४१००	२८६१००	२९४१५८		
१३६.३	४"७ को बेण्ड	"	२३२१००	२४२१००	२४९१२६		
रंगरोगनका सामग्री						०१००	
१३७	खाक्सी				०१००		
१३७.१	खाक्सी (राम्रो)	गोटा	४३१००	४५१००	४६३१५		
१३७.२	खाक्सी (मेडियम)	गोटा	३४१२०	३६१००	३७०८		
१३८	गुद	के.जी.	२३९१५०	२४२१००	२४९१२६		
१३९	सरेस	"	२३९१५०	२४२१००	२४९१२६		
१४०	डिस्टम्पर पाउडर	"	१८५१००	१९३१००	१९८१७९		

Handwritten signature/initials on the left side of the page.

Handwritten signature/initials in the middle of the page.

Page 21 of 32
प्रमुख जिल्ला अधिकारी

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
ढुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.ब ०७७/०७८ को दररेट	आ.ब ०७८/०७९ को दररेट	आ.ब ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
१४१	अस्तर	लिटर	२५५।७५	२६७।००	२७५।०९	
१४२	अस्तर (मेटल प्राईमर)		४२५।५०	४४५।००	४५८।३५	
१४३	तयारी इनामेल पेन्ट	"	६०३।००	६३०।००	६४८।९०	
१४४	प्लाष्टिक इमल्सन पेन्ट	"	९६७।००	१०१०।००	१०४०।३०	
१४५	तयारी अल्मुनिम पेन्ट	"	७५२।००	७८६।००	८०९।५८	
१४६	वार्निश क्लियर	"	५२४।००	५४८।००	५६४।४४	
१४७	अलकत्रा पेन्ट (Black Japan)	"	३४७।००	३६३।००	३७३।८९	
१४८	तारपिन तेल	"	२०३।००	२१२।००	२१८।३६	
१४९	चुना	के.जी.	२९।००	३०।००	३०।९०	
१५०	गेरु रंग	"	३६।००	३८।००	३९।१४	
१५१	लिन्सीड आयल	लिटर	२८१।००	२९४।००	३०२।८२	
१५२	चप्रा	के.जी.	८५२।००	८९०।००	९१६।७०	
१५२.१	लाखदाना चप्रा	के.जी.	१७६४।००	१८४३।००	१८९८।२९	
१५३	स्पीट	लिटर	१९४।००	२०३।००	२०९।०९	
१५४	स्नोसेम (सिमेन्ट-पेन्ट)	के.जी.	९४।००	९८।००	१००।९४	
१५५	वाटरप्रूफ पेन्ट (डिस्टम्पर पेन्ट सेमी लिक्वीड/भिस्कस)	"	२९४।००	३०७।००	३१६।२१	
१५६	वेदर कोट पेन्ट (राम्रो) NS	लिटर	८४४।५०	८८२।००	९०८।४६	
१५७	वेदर कोट पेन्ट (हल्का) NS	"	५९२।००	६१९।००	६३७।५७	
१५८	वाटर प्रूफि कम्पाउण्ड	के.जी.	१५५।००	१६२।००	१६६।८६	
१५९	Clearseal elastomer, antifungal, decorative, waterproofing coating	"	८९२।५०	९३३।००	९६०।९९	
१६०	Epoxy Floor Coating with Corosid SL	"	१०१४।००	१०६०।००	१०९१।८०	
१६१	Corosid SL Epoxy Primer	"	१७८४।००	१८६४।००	१९१९।९२	
१६२	Floor Coating with Coracoat-FC	"	२३१०।००	२४१४।००	२४८६।४२	
१६३	Coracoat FC Epoxy Primer	"	१२६०।००	१३१७।००	१३५६।५१	
१६४	Walgard WB internal Coating	"	१७८५।००	१८६५।००	१९२०।९५	
१६५	WBP Epoxy Primer	"	१२६०।००	१३१७।००	१३५६।५१	
१६६	पूटिन	"	८३।००	८७।००	८९।६१	
१६७	फेविकोल	"	४०७।००	४२५।००	४३७।७५	
१६७.१	फेविकोल SH	"	४३४।००	४५३।००	४६६।५९	
कंक्रीट प्रोडक्टस्						
१६८	ह्युम पाईप (ढुवानी बाहेक)					
१६८.१	३०० Ø को एनपी-३ को २।५मीटर	गोटा				
१६८.२	४५० Ø को एनपी-३ को	"				
१६८.३	४५० Ø को एनपी-३ को कोलार	"				
१६८.४	६०० Ø को एनपी-३ को	"				
१६८.५	६०० Ø को एनपी-३ को कोलार	"				
१६८.६	९०० Ø को एनपी-३ को	"				
१६८.७	९०० Ø को एनपी-३ को कोलार	"				
१६८.८	१२०० Ø को एनपी-३ को	"				

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature
Handwritten signature
Handwritten signature
प्रमुख जिल्ला अधिकारी

डडेल्धुराको आ.ब. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
ढुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.ब ०७७/०७८ को दररेट	आ.ब ०७८/०७९ को दररेट	आ.ब ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
१६८.९	१२०० छ को एनपी-३ को	"				
१६९	कक्रिट बिद्युत पोल (ढुवानी बाहेक)					
१६९.१	८ मिटर लामो	गोटा				
१६९.२	९ मिटर लामो	"				
१६९.३	१० मिटर लामो	"				
१६९.४	११ मिटर लामो	"				
१७०	साधारण कक्रिट पोल (तार बार र यस्तै कामका लागि)		फयाक्ट्री रेटमा	फयाक्ट्री रेटमा	फयाक्ट्री रेटमा	
१७०.१	५ फिट लामो ३X४ इन्चीको	गोटा	ढुवानी जोड्ने	ढुवानी जोड्ने	ढुवानी जोड्ने	
१७०.२	६ फिट लामो ३X४ इन्चीको	"				
१७०.३	७ फिट लामो ३X४ इन्चीको	"				
१७०.४	८ फिट लामो ३X४ इन्चीको	"				
१७०.५	६ फिट लामो ४X४ इन्चीको	"				
१७०.६	७ फिट लामो ४X४ इन्चीको	"				
१७०.७	८ फिट लामो ४X४ इन्चीको	"				
१७१	कक्रिट रिड (३ फिट ब्यास, १ फुट उचाइ र २ इन्च मोटाइ)	"				
१७२	कक्रिट रिड कवर (३ फिट ब्यास र २ इन्च मोटाइ)	"				
१७३	आर.सी.सी. बायो सेण्ड फिल्टर पूरा सेट प्रयोग गर्न तयार	सेट				
१७४	कक्रिट आर.सी.सी. रेलिड पोष्ट १ फुट	गोटा				
१७५	कक्रिट आर.सी.सी. रेलिड पोष्ट २ फुट	गोटा				
१७६	कक्रिट आर.सी.सी. रेलिड पोष्ट ३ फुट	गोटा				
मेशीनरी						
१७७	विजुली पम्पसेट					
१७७.१	१/२ हर्ष पावरको चार्डनिज	गोटा	२३००१००	२४०३१००	२५१११००	
१७७.२	१ " "	गोटा	४१५०१००	४३३६१००	४५३११००	
१७७.३	२ " "	गोटा	९९६२१००	१०४०९१००	१०८७६१००	
१७७.४	३ " "	गोटा	१८८६७१००	१९७१४१००	२०५९९१००	
१७७.५	१/२ हर्ष पावरको भारती (ISI)	गोटा	६७९२१०९	७०९७१००	७४१६१००	
१७७.६	१ " " (ISI)	गोटा	१२६०८१००	१३१७४१००	१३७६६१००	
१७७.७	२ " " (ISI)	गोटा	२४०९०१००	२५१७२१००	२६३०२१००	
१७७.८	३ " " (ISI)	गोटा	३६०९५१००	३७७६६१००	३९४०९१००	
१७८	डिजेल पम्पसेट					
१७८.१	५ हर्ष पावरको (ISI)	गोटा	५०१८०१००	५२४३३१००	५४७८७१००	
१७८.२	८ हर्ष पावरको (ISI)	"	६३०१५१००	६५८४४१००	६८८००१००	
१७८.३	सवमर्सिबल पम्प					
१७८.३.१	३० हर्ष पावर (ISI)		२५००००१००	२६१२२५१००	२७२९५४१००	
१७८.३.२	३५ हर्ष पावर (ISI)		२८००००१००	२९२५७२१००	३०५७०८१००	
१७८.३.३	४० - ४२ हर्ष पावर (ISI)		३२५०००१००	३३९५९३१००	३५४८४११००	
१७८.३.४	४२ - ६० हर्ष पावर (ISI)		४१००००१००	४२८४०९१००	४४७६४५१००	

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

प्रमुख जिल्ला अधिकारी

[Handwritten signature]

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
दुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.ब ०७७/०७८ को दररेट	आ.ब ०७८/०७९ को दररेट	आ.ब ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
वायरिङ तथा वायरिङका सामान						
१७९	विद्युत वायरिङ (३/२२ को तामाकोतार सहितको सेट)					
१७९.१	सर्फेस	प्वाइन्ट	११५५१००	१२०७००	१२६९१००	
१७९.२	कन्सिलड	"	१३२८२५	१३८८१००	१४५०१००	
१७९.३	७/२२ तार	"	३३०७५०	३४५६१००	३६१९१००	
१७९.४	२३/६० डोरी NS	"	१३१२५०	१३७११००	१४३३१००	
१७९.५	१४/६० डोरी तार NS	"	६८२५०	७१३१००	७४५१००	
१८०	विद्युत वायरिङ (३/२० को तामाकोतार सहितको सेट)					
१८०.१	सर्फेस	प्वाइन्ट	१४०९१७५	१४६५१००	१५३९१००	
१८०.२	कन्सिलड	"	१६८३१५	१७५९१००	१८३८१००	
१८१	टयुब लाइट रड					
१८१.१	४ फीटका (NS/ISI)	गोटा	२५२१००	२६३१००	२७५१००	
१८१.२	३ फीटको (NS/ISI)	"	२०४१००	२१३१००	२२३१००	
१८२	टयुब लाइट सेट					
१८२.१	४ फीटको (NS/ISI)	"	३७७००	३९४१००	४१२१००	
१८२.२	२ फीटको (NS/ISI)	"	५७५१००	६०९१००	६२८१००	
१८३	पंखा					
१८३.१	५६" को सिलिड पंखा (NS/ISI)	गोटा	४४८४१००	४६८५१००	४८९५१००	
१८३.२	५२" को सिलिड पंखा (NS/ISI)	"	३६२५१००	३७८८१००	३९५८१००	
१८३.३	४८" को सिलिड पंखा (NS/ISI)	"	३४९३१००	३६५०१००	३८१४१००	
१८३.४	४२" का सिलिड पंखा (NS/ISI)	"	३१५०१००	३२९९१००	३४३९१००	
१८३.५	स्टेण्ड पंखा (चाइनीज स्पेशल)	"	२८६८१००	२९९७१००	३१३२१००	
१८३.६	स्टेण्ड पंखा (भारतीय स्पेशल)	"	३९७४१००	४१५२१००	४३३८१००	
१८४	८ इन्च डोम लाइट	"	३७७००	३९४१००	४१२१००	
१८५	वेदरपूफ लाइट	"	४८९१००	५१९१००	५३४१००	
१८६	डेकोरेटिव वाल लेम्प	"	४७५१००	४९६१००	५१८१००	
१८७	सि. एफ. एल					
१८७.१	९ वाट वा सो भन्दा तल	"	२४०१००	२५११००	२६२१००	
१८७.२	११ वाट	"	२५०१००	२६११००	२७३१००	
१८७.३	१५ वाट	"	२६०१००	२७२१००	२८४१००	
१८७.४	१८ वाट	"	२७५१००	२८७००	३००१००	
१८७.५	२५ वाट	"	३५०१००	३६६१००	३८२१००	
१८८	मेन स्वीच					
१८८.१	६० एम्पियर	गोटा	५५९०१००	५८४९१००	६१०३१००	
१८८.२	३० "	"	१७८५१००	१८६५१००	१९४९१००	
१८८.३	१५ "	"	१३६५१००	१४२६१००	१४९०१००	
१८९	तामाको तारको अर्थिङ्ग १/१८	क्वाइल	११८९१००	१२४२१००	१२९८१००	
१९०	सर्भिस तार	मीटर	२७००	२८१००	२९१००	

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
दुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.ब ०७७/०७८ को दररेट	आ.ब ०७८/०७९ को दररेट	आ.ब ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
१९१	मिटर बक्स					
१९१.१	प्लाष्टिक	गोटा	२२५१००	२३५१००	२४६१००	
१९१.२	काठको	"	१६६१००	१७३१००	१८११००	
१९२	काठको लिस्टी					
१९२.१	१/२" को	र.मी.	३०१००	३११००	३२१००	
१९२.२	३/४" को	"	३७१००	३९१००	४११००	
१९२.३	१" को	"	४४१००	४६१००	४८१००	
१९३	एम सि बि					
१९३.१	६ एम्पियर	गोटा	२२२१६०	२३३१००	२४३१००	
१९३.२	१५ "	"	२६३१५५	२७५१००	२८७१००	
१९३.३	३० "	"	२८७१७०	३०११००	३१५१००	
१९४	सि.आइ. ब्राकेट	जोडा	३०९१५४	३२३१००	३३८१००	
१९५	प्लाष्टिक ब्राकेट	जोडा	३७१००	३९१००	४११००	
१९६	0.03 sq. inch ACSR wisel Aluminium conductor	कि.मि.	४२७०१५१	४४६१९१००	४६६२२१००	
१९७	11 KVA Dis. Insulator with spindle	सेट	१५७७००	१६४८१००	१७२२१००	
१९८	11 KVA Pin Insulator with spindle	"	६३११००	६५९१००	६८९१००	
१९९	Transformer Plateform base all complete set	"	२३८७९१००	२४९५११००	२६०७११००	
२००	T Channel small with clamp or nut bolt (6*50*100*1200+300)	"	३१६६१००	३३०८१००	३४५७१००	
२०१	Stay set with plate, rod, bow, turn, buckle, etc complete	"	१३३४१००	१३९४१००	१४५७१००	
२०२	Stay Wire (7/12 SWG)	के.जी.	१६४१००	१७११००	१७९१००	
२०३	Stay Insulator	गोटा	११६१००	१२११००	१२६१००	
२०४	Pole Clamp (H. T. 95mm)	सेट	२४८१००	२५९१००	२७११००	
२०५	L. T. Cable Lock	गोटा	२४८१००	२५९१००	२७११००	
२०६	11KVA Lightning Arrestor with Clamp	सेट	११५८२१००	१२१०२१००	१२६४५१००	
२०७	11 KVA DO Complete Set	गोटा	१३४६२१००	१४०६६१००	१४६९८१००	
२०८	50mm. 2 LT 3.6 Core Cable	मि.	४८५१००	५०७१००	५३०१००	
२०९	Earthing Set	सेट	५५७९१००	५८२९१००	६०९११००	
२१०	Earthing Copper Wire	के.जी.	१०३७००	१०८४१००	११३३१००	
२११	Shackle Insulator with D Iron	सेट	१५८१००	१६५१००	१७२१००	
२१२	75 A MCCB with cable shoes and metal box	गोटा	१५२२११००	१५९०४१००	१६६१८१००	
२१३	50*100*2200mm Channel (double pole cross arm)	सेट	३६५११००	३८१५१००	३९८६१००	
२१४	25 KVA three phase distribution Transformer (copper winding)	गोटा	२०६०६७००	२१५३१९१००	२२४९८७००	

Page 25 of 32

जम्बु जिल्ला अधिकारी

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
हुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.व ०७७/०७८ को दररेट	आ.व ०७८/०७९ को दररेट	आ.व ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
२१५	50 KVA three phase distribution Transformer (copper winding)	"	२९१०६०१००	३०४१२९१००	३१७७८४१००	
२१६	100 KVA three phase distribution Transformer (copper winding)	"	१६६१४७००	१७३६०७००	१८१४०२१००	
२१७	Tension Set	"	८४९१००	८८७००	९२७००	
अन्य सामानहरु						
२१८	नरियलको डोरी	के.जी.	१५४१००	१६११००	१६८१००	
२१९	लाइन स्टिड्	र.मी.	१०१००	१०१००	१०१००	
२२०	जिओ-टेक्सटायल	व.मी.	१५९१००	१६६१००	१७३१००	
२२१	चटाई ३X६ फिटको	गोटा	१८४१००	१९२१००	२०११००	
२२२	भुसा	के.जी.	४१००	४१००	४१००	
२२३	गोवर	"	५१००	५१००	५१००	
२२४	सिमेन्टको खाली बोरा	गोटा	१०१००	१०१००	१०१००	
२२५	जूटको खाली बोरा	गोटा	१३२१००	१३८१००	१४४१००	
२२६	प्लाष्टीकको खाली बोरा	गोटा	३७००	३९१००	४११००	
२२७	हेशन जूट	व.मी.	२३४१००	२४५१००	२५६१००	
२२८	मोविल (लुब्रिकेन्ट)	लीटर	६६११००	६९११००	७२२१००	
२२९	गियर आयल	"	६६११००	६९११००	७२२१००	
२३०	खर	15 cm dia ko muttha	४३१००	४५१००	४७१००	
२३१	ग्रिज	"	६६११००	६९११००	७२२१००	
२३२	पेट्रोल, डिजेल, मट्टीतेल	"	नेपाल सरकारले तोके अनुसार	नेपाल सरकारले तोके अनुसार	नेपाल सरकारले तोके अनुसार	
२३३	माछाका भुरा					
२३३.१	सानो	गोटा	२१००	२१००	२१००	
२३३.२	माछाका भुरा ठूलो	"	३१००	३१००	३१००	
२३३.३	उन्नत जातको वोका	जिउ	३००००१००	३१३४७००	३२७५४१००	
२३३.४	उन्नत जातको रांगो	जिउ	८००००१००	८३५९२१००	८७३४५१००	
२३३.५	उन्नत जातको सांढे	जिउ	५००००१००	५२२४५१००	५४५९११००	
२३४	हुटो	के.जी.	२११००	२२१००	२३१००	
२३५	पिना	"	१७१००	१८१००	१९१००	
२३६	चिरपट	"	२११००	२२१००	२३१००	
२३७	फलामे बाल्टी	गोटा	५००१००	५२२१००	५४५१००	
२३८	बांसको डोको	"	४००१००	४१८१००	४३७१००	
२३९	मार्बल चिप्स (३ मि.मी.को)	के.जी.	१६१००	१७१००	१८१००	
२४०	" " ५ "	"	१७१००	१८१००	१९१००	
२४१	अक्जालीक एसिड	बोटल	७०१००	७३१००	७६१००	
२४२	मैन पोलिस	के.जी.	६५०१००	६७९१००	७०९१००	

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
हुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.ब ०७७/०७८ को दररेट	आ.ब ०७८/०७९ को दररेट	आ.ब ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
२४३	कार्बोरेन्डम हुंगा (२ X २ X ४ईन्ची)	गोटा	२७५।००	२८७।००	३००।००	
२४४	प्रोसिलिन ग्लेज टायल	व.फी.	१५०।००	१५७।००	१६४।००	
२४५	पोलिथिन शीट ५०० गेज	के.जी.	२६०।००	२७२।००	२८४।००	
२४६	टारफेल्ड शीट १X२० मिमी.	"	१५५।००	१६२।००	१६९।००	
२४७	कंक्रीट एडमिक्चर (सेफक्रीट, सेफबर्न, सेफमाइट आदि)	लीटर	३५०।००	३६६।००	३८२।००	
२४८	स्टोभ	गोटा	१०००।००	१०४५।००	१०९२।००	
२४९	100mm C I Bend	"	१२२०।००	१२७५।००	१३३२।००	
२५०	100mm C I Flange	"	४२०।००	४३९।००	४५९।००	
२५१	100mm Rubber Packing	"	४२।००	४४।००	४६।००	
२५२	100mm Welding Socket	गोटा	१०५०।००	१०९७।००	११४६।००	
२५३	Neylon Net	"	१८०।००	१८८।००	१९६।००	
२५४	Alfa Alfa Valve 200 mm	"	४५५०।००	४७५४।००	४९६७।००	
२५५	दाते	"	१०३५।००	१०८१।००	११३०।००	
२५६	४" साईजको सेक्शन पाईप	र.मी.	१०३५।००	१०८१।००	११३०।००	
२५७	४" साईजको प्लाष्टिकको डेलीभरी पाईप	र.मी.	२३५।००	२४६।००	२५७।००	
२५८	ईलेक्ट्रिक कलबेल (साधारण)	गोटा	२८०।००	२९३।००	३०६।००	
२५९	ईलेक्ट्रिक कलबेल (म्युजिकल)	गोटा	४५०।००	४७०।००	४९१।००	
२६०	५ एम्पयरको कटआउट	गोटा	५६।००	५९।००	६२।००	
२६१	३० एम्पयरको कटआउट	गोटा	३५०।००	३६६।००	३८२।००	
२६२	एल्मूनियम भ्याल ढोका तथा प्रिफ्याब प्यानलको काम					
२६२.१	एल्मूनियम भ्याल ढोका					
२६२.१.१	supply & fixing of aluminium sliding window without ventilator section size 88*38.1*1.3 mm including 4 mm glass and gasket all complete	व. मी.	९८९६।००	१०३४०।००	१०३४०।००	
२६२.१.२	supply & fixing of aluminium sliding window with ventilator section size 88*38.1*1.3 mm including 4 mm glass and gasket all complete	व. मी.	१००३९।००	१०४९०।००	१०४९०।००	
२६२.१.३	supply & fixing of aluminium sliding window without ventilator section size 101*45*1.8 mm including 4 mm glass and gasket all complete	व. मी.	९९६८।००	१०४९६।००	१०४९६।००	
२६२.१.४	supply & fixing of aluminium sliding window with ventilator section size 101*45*1.8 mm including 4 mm glass and gasket all complete	व. मी.	११०३६।००	११५३२।००	११५३२।००	
२६२.१.५	supply & fixing of aluminium sliding door with naturally anodized color. section size 101*45*1.8 mm	व. मी.	११९६९।००	१२४९८।००	१२४९८।००	

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
दुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.ब ०७७/०७८ को दररेट	आ.ब ०७८/०७९ को दररेट	आ.ब ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
२६२.१.६	supply & fixing of casement double panel aluminium windows with ventilation. section size(54*33*1.5)mm,(101*45*1.5)mm and 5 mm glass	व. मी.	८११७००	८४८१००	८४८१००	
२६२.१.७	supply & fixing of casement door of aluminium section in naturally anodized color,section size(101*45*1.5)mm and 5 mm glass	व. मी.	१२६७४००	१३२४३००	१३२४३००	
२६२.१.८	supply & fixing of swing door of aluminium section in naturally anodized color,section size(101*45*1.5)mm and 5 mm glass	व. मी.	१२६७४००	१३२४३००	१३२४३००	
२६२.१.९	supply & fixing of sliding windows 2 track in naturally anodized color,section size(88*38*1.3)mm and 5 mm glass	व. मी.	८५४४००	८९२८००	८९२८००	
२६२.१.१०	supply & fixing of mixed windows and partition with fixed ventilators from 9 mm board and section size(101*45*1.5)mm	व. मी.	७९७३००	८३३१००	८३३१००	
२६२.१.११	supply & fixing of two/three panelled sliding simple windows section size(85*50*1.3)mm and 5 mm glass	व. मी.	९६५८००	१००९२००	१००९२००	
२६२.१.१२	supply & fixing of two/three panelled sliding windows section size(85*50*1.3)mm and 5 mm glass and including mosquito proof net panel	व. मी.	११२४६००	११७५१००	११७५१००	
२६२.१.१३	supply & fixing of two/three panelled sliding window with fixed ventilation section size(101*50*1.3)mm and 5 mm glass	व. मी.	१०५८४००	११०५९००	११०५९००	
२६२.१.१४	supply & fixing of two/three panelled sliding simple window with fixed ventilation section size(101*50*1.3)mm and 5 mm glass including mosquito proof net panel	व. मी.	११९०७००	१२४४२००	१२४४२००	
२६२.१.१५	supply & fixing of aluminium casement window with fixed ventilation section size(37*38.5*1.7)mm	व. मी.	८०७०१००	८४३२००	८४३२००	
२६२.१.१६	supply & fixing of aluminium casement window with fixed ventilation section size (42*38*2.12)mm	व. मी.	१०५८४००	११०५९००	११०५९००	
२६२.१.१७	supply & fixing of aluminium two panelled hinged door section size(72.2*50*1.5)mm	व. मी.	१५२१५००	१५८९८००	१५८९८००	
२६२.१.१८	supply & fixing of aluminium single panelled hinged door section size(72.2*50*1.5)mm	व. मी.	१३८९२००	१४५१६००	१४५१६००	

[Handwritten signatures and marks]

[Handwritten signatures and stamps]
मुख्य जिल्ला अधिकारी

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
दुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.ब ०७७/०७८ को दररेट	आ.ब ०७८/०७९ को दररेट	आ.ब ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
२६२.१.१	supply & fixing of aluminium two panelled swing door section size(101.6*44.5*1.8)mm	व. मी.	१६००८१००	१६७२७००	१६७२७००	
२६२.२	प्रिफ्याब प्यानलको काम				०१००	
२६२.२.१	Supplying 75mm thick EPS (Expanded Polystyrene) and cement base Sandwich panel with 4.5mm thick Calcium Silicate Board (Non Asbestos) as face boards on both sides (Size 2270mm*610mm) excluding Installation. Installation includes use of Adhesive cement, PolyUrethane foam, Metal hooking, 6" nails, etc and joint treatment using fiber mesh and wall putty or Equivalent Quality.	व. मी.	३९०५१८८	४०८११००	४०८११००	
२६२.२.२	Supplying 50mm thick EPS (Expanded Polystyrene) and cement base Sandwich panel with 4.5mm thick Calcium Silicate Board (Non Asbestos) as face boards on both sides (Size 2270mm*610mm) excluding Installation. Installation includes use of Adhesive cement, PolyUrethane foam, Metal hooking, 6" nails, etc and joint treatment using fiber mesh and wall putty or Equivalent Quality.	व. मी.	२४८५१५६	२५९७१००	२५९७१००	
२६२.२.३	Installation Charge	व. मी.	३०१२८	३१५१००	३१५१००	
२६२.२.४	Supplying,fitting of 10mm CEMENT board for onside wall with 3" GI metal frames, an all work complete as per instruction of site engineer.	व. मी.	५५९१५२	५८५१००	५८५१००	
२६३	Ready made RCC door, window and frame				०१००	
२६३.१	RCC door and window frame of 4"*2.75" with concrete mix design of 1:1:1 proportion	र.फि.	२६५१००	२७७१००	२७७१००	
२६३.२	RCC Ventilation of 4"*2.75" with concrete mix design of 1:1:1 proportion	र.फि.	२६५१००	२७७१००	२७७१००	
२६३.३	RCC door and window are frame (semicircular) of 4"82=75" with concrete mix design of 1:1:1 proportion	र.फि.	५२९१००	५५३१००	५५३१००	
२६४	Fabrication of steel railing				०१००	
२६४.१	Fabrication of steel railing with 4 row of steel pipe (2"/1"/1"/1" with support 1.5" Ø Steel Pipe	र.मि.	४४३२१००	४६३११००	४६३११००	
२६४.२	Fabrication Of Steel Railing With 3 Row Of Steel Pipe(2"/1"/1"/1") With Support 1.5"Østeel Pipe	,	३४४०१००	३५९४१००	३५९४१००	

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page, including the official stamp of the District Engineer, Dhangadhi.

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
ढुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.ब ०७७/०७८ को दररेट	आ.ब ०७८/०७९ को दररेट	आ.ब ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
२६४.३	Fabrication Of Steel Railling With 2 Row Of Steel Pipe(2"/1"/1"1") With Support 1.5"Østeel Pipe	,,	२५८०१००	२६९६१००	२६९६१००	
२६४.४	Fabrication Of Steel Railling With 2 Row Of Steel Pipe(2"/1"/1"1") With Support 1.5"Østeel Pipe	,,	१७२०१००	१७९७१००	१७९७१००	
२६५	भो.पू. सम्बन्धी सामान					
२६५.१	फलामे लट्टा					
२६५.१.१	6 mm dia	गोटा				
२६५.१.२	8 mm dia	"				
२६५.१.३	10 mm dia	"				
२६५.१.४	13 mm dia	"				
२६५.१.५	14 mm dia	"				
२६५.१.६	16 mm dia	"				
२६५.१.७	19 mm dia	"				
२६५.१.८	20 mm dia	"				
२६५.१.९	26 mm dia	"				
२६५.१.१०	32 mm dia	"				
२६५.१.११	36 mm dia	"				
२६५.१.१२	40 mm dia	"				
२६५.२	Bulldog grip	"				
२६५.२.१	6 mm dia	"				
२६५.२.२	8 mm dia	"				
२६५.२.३	10 mm dia	"				
२६५.२.४	13 mm dia	"				
२६५.२.५	14 mm dia	"	डोलिडारले	डोलिडारले	डोलिडारले	
२६५.२.६	16 mm dia	"	तोके	तोके	तोके	
२६५.२.७	19 mm dia	"	अनुसार हुने	अनुसार हुने	अनुसार हुने	
२६५.२.८	20 mm dia	"				
२६५.२.९	26 mm dia	"				
२६५.२.१०	32 mm dia	"				
२६५.२.११	36 mm dia	"				
२६५.२.१२	40 mm dia	"				
२६५.३	Thimble	"				
२६५.३.१	6 mm dia	"				
२६५.३.२	8 mm dia	"				
२६५.३.३	10 mm dia	"				
२६५.३.४	13 mm dia	"				
२६५.३.५	14 mm dia	"				

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
ढुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.ब ०७७/०७८ को दररेट	आ.ब ०७८/०७९ को दररेट	आ.ब ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
२६५.३.६	16 mm dia	"				
२६५.३.७	19 mm dia	"				
२६५.३.८	20 mm dia	"				
२६५.३.९	26 mm dia	"				
२६५.३.१०	32 mm dia	"				
२६५.३.११	36 mm dia	"				
२६५.३.१२	40 mm dia	"				
२६६	पिच सडकमा प्रयोग हुने सामग्रीहरू					
२६६.१	Gravel	cu.m	नर्म्स अनुसार	नर्म्स अनुसार	नर्म्स अनुसार	
२६६.२	Bitumen Sprayer (Simple)	Hrs	DOR ले तोके बमोजिम	DOR ले तोके बमोजिम	DOR ले तोके बमोजिम	
२६६.३	Stone Chips (10mm dia)	cu.m	नर्म्स अनुसार	नर्म्स अनुसार	नर्म्स अनुसार	
२६६.४	Roller (1-1.5 ton)	Hrs	DOR ले तोके बमोजिम	DOR ले तोके बमोजिम	DOR ले तोके बमोजिम	
२६६.५	Crushed Stone	cu.m	नर्म्स अनुसार	नर्म्स अनुसार	नर्म्स अनुसार	
२६६.६	Binding Materials (like stone dust, cum red mud)	cu.m	नर्म्स अनुसार	नर्म्स अनुसार	नर्म्स अनुसार	
२६७	Rubber seal	Rm	८००।००	८००।००	८००।००	
२६८	Exavator (Pc 200 or above capacity) including fuel and operator	hour	DOR ले तोके बमोजिम	DOR ले तोके बमोजिम	DOR ले तोके बमोजिम	
२६९	Exavator (Pc 200 or above capacity) with breaker including fuel and operator fuel and operator	hour	DOR ले तोके बमोजिम	DOR ले तोके बमोजिम	DOR ले तोके बमोजिम	
२७०	Backhoe loader JCB including fuel and operators	hour	DOR ले तोके बमोजिम	DOR ले तोके बमोजिम	DOR ले तोके बमोजिम	
२७१	Ht strands 12.7 mm-7 ply as per drawing and specification (DP wires)	1 MT	१२५०००।००	१३०६९३।००	१३६४७८।००	
२७२	Anchor set 1-tube unit 1- Bearing Plate 19-live wedges	1 sets	५०००।००	५२२५।००	५४६०।००	
२७३	Corrugated HDPE sheathings Pipe 1D=90 mm	1 mtr	२९०।००	३०३।००	३१७।००	
२७४	Fix Pot bearings	1 set	६००००।००	६२६९४।००	६५५०९।००	
२७५	Long Guide Pot Bearings	1 sets	७५०००।००	७८३६८।००	८१८८७।००	

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page, including a large signature in the center and several smaller ones on the right side. A stamp at the bottom center reads "Page 31 of 32".

डडेल्धुराको आ.व. २०७९/०८० को जिल्ला दर-रेट ज्याला तथा
ढुवानी



क्रम संख्या	विवरण	ईकाई	आ.ब ०७७/०७८ को दररेट	आ.ब ०७८/०७९ को दररेट	आ.ब ०७९/०८० को दररेट	कैफियत
२७६	Pre stressing Multiple jack along with jacks, with accessories (2 jacks, 2 Grout Pump and Agiator, For 19Jk13,	sets	१७६०००।००	१८३९०२।००	१९२१५९।००	
२७७	Slab seal expansion joints WABO 50	1 mtr	२८०००।००	२९२५७।००	३०५७१।००	
२७८	Cement paint	1 ltr	३८६।००	४०३।००	४२१।००	
२७९	weather coat paint	1 ltr	४८४।००	५०६।००	५२९।००	
२८०	B.P Acrylic Qs. White	1 ltr	२६८।००	२८०।००	२९३।००	
२८१	Rangoli s.s.Emlsion	1 ltr	९८४।००	१०२८।००	१०७४।००	
सोलार पावर सम्बन्धि सामग्रीहरू						
२८२	Solar PV Panel of 140 Wp as per specification issued by MoFALD	no	१४०००।००	१४६२९।००	१५२८६।००	
२८३	Solar battery (12v), 100Ah Tubular Gel @ C10 as per specification issued by MoFALD	set	२८०००।००	२९२५७।००	३०५७१।००	
२८४	Charge Controller with Dusk to down function, three stage dimming function, size as required by panel as per specification issued by MoFALD	set	३५००।००	३६५७।००	३८२१।००	
२८५	Lamp (LED), 40 watt as per specification issued by MoFALD	no.	१२०००।००	१२५३९।००	१३१०२।००	
२८६	Single Arm Galvanised Pole, 9m , as per specification issued by MoFALD	no.	२७९२०।००	२८३३८।००	२९६१०।००	
२८८	तामा	के.जी.	१२५०।००	१३०६।००	१३६५।००	
२८९	सिलिका एडमिक्सचर	के.जी.	३७०।००	३८७।००	४०४।००	
निर्णय	२. माथि उल्लेखित सबै आइटमका दरहरू मु.अ.क. बाहेक कायम गर्ने । उल्लेखित निर्माणजन्य सामग्रीहरूको दररेट जिल्ला सदरमुकाम बाहिर लैजादा ढुवानी भाडा थप हुने ।					
निर्णय	३. माथि उल्लेख भएका बाहेक अन्य हेभी इक्विपमेन्टको भाडा दरको हकमा DOR ले तोके बमोजिमको दररेट कायम गर्ने ।					
निर्णय	४. माथि उल्लेख भएका बाहेक अन्य निर्माण सामग्रीहरूको हकमा कैलाली को जिल्ला दर रेटमा ढुवानी जोडी कायम गर्ने ।					

Handwritten signatures and stamps are present at the bottom of the page, including a blue stamp that reads 'जिल्ला प्रशासन कार्यालय, डडेल्धुरा'.